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معصومـه طاهـری / جامعه شـناس: فرهنـگ غنی و 
سـخاوتمندان ایرانیان همیشـه در طـول تاریخ  بـوده و از نگاه 
نظر سـایر اقـوام و ملیت ها مغفول نبوده اسـت بـه گونه ای که  
هـر کـدام بـه نوعـی بدان اشـاره کـرده انـد ؛ در واقـع فرهنگ 
ایـران جـزء فرهنگ هـای آپولونی بوده اسـت. یعنـی فرهنگی 
صلح طلـب و آرامش جـو کـه در تاریـخ به اثبات رسـیده اسـت 
چنانچـه در تاریـخ ایـران کـه نگاهـی می اندازیـم بـه وضـوح 
می بینیـم کـه  ایرانیـان در فرهنگ غنی خـود هیچ گاه جنگ 
طلـب و مهاجـم نبـوده  و به سـایر اقـوام و همسـایه های خود 
حملـه نکـرده  و آغازگـر جنـگ هـم نبوده انـد، امـا منفعـل و 
خنثـی در قبـال تهاجمـات دیگـران نبـوده انـد، بلکـه همواره 
بـرای دفـاع  از خـود جنگیده انـد در ادوار تاریخـی هـر گـروه 
مهاجمـی کـه بـه ایـران حملـه کرده انـد و قصـد غـارت و 
چپالگـری داشـته اند. ایرانیـان بـه دلیـل  همان بـن مایه های 
فرهنگـی خـود بـا تمام آنچـه داشـته اند ایسـتادگی کرده اند و 

از وطـن و سـرزمین و نامـوس خـود دفـاع نموده انـد . 
در کنـار ایـن از آنچـه کـه فرهنـگ ایرانیـان صلح طلـب و 

دوسـتانه اسـت  بـا اقـوام دیگـر کـه ....
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بررسی پیام توقیف محموله ۵۰ میلیارد دلاری واشنگتن؛

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش:

« صفحه3

برنامهریزیبرایافزایش
سهماقتصادایرانازدریا

رئیس طرف ایرانی گروه دوستی پارلمانی جمهوری 
اسلامی ایران و فدراسیون روسیه با اشاره به امضای 
موافقت نامه تجارت آزاد جمهوری اسلامی ایران و 
پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در دی ماه 
۱۴۰۲ گفت: با توجه به نتایج و رهاوردهای اجرای 
این موافقت نامه در ارتقای تولید و صادرات کشور، 
موافقت نامه  این  قانونی  فرایندهای  است که  لازم 
رضایی  ابراهیم  گیرد.  شتاب  مجلس  و  دولت  در 
حاشیه  در  آن که  از  پس  موافقت نامه  این  افزود: 
اجلاس شورای عالی اتحادیه اقتصادی اوراسیا در 
جمهوری  صمت  وزیر  امضای  به  سن پترزبورگ 
اسلامی ایران و مقامات ارشد از کشورهای عضو این 
اتحادیه رسید، برای اجرایی شدن نیازمند تصویب 

در مجالس همه کشورهای طرف قرارداد است.
در انتظار لایحه دولت هستیم

خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
مجلس با اشاره به کار کارشناسی سازمان توسعه 
تجارت ایران،  وزارت امور خارجه و دیگر دستگاه های 
ذیربط بر روی تدوین لایحه مرتبط، ابراز امیدواری 
کرد که لایحه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اوراسیا در 
آینده نزدیک در دولت تصویب و برای طی فرایند 

قانونگذاری به مجلس شورای اسلامی تقدیم شود.
پیش بینی فصل جدید در مناسبات اقتصادی 

ایران با پنج کشور اتحادیه اوراسیا
نماینده مردم دشتستان در مجلس یازدهم تأکید 
کرد: اجرایی شدن این موافقت نامه و حذف تعرفه 
گمرکی بیش از ۸۷ درصد کالاهای صادراتی ایران به 
پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و برعکس، 
تسهیلات بسیار زیادی را در صادرات کشورمان به 
این منطقه فراهم می کند و آغازگر فصل جدیدی 
در مناسبات اقتصادی ما با این کشورها خواهد بود.

رضایی با بیان اینکه اجرایی شدن تجارت آزاد ایران 
و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در راستای منافع ملی 
ویژه  به  ایران  کشورمان محسوب می شود، گفت:  
تولید  را  در حوزه کشاورزی، محصولات مختلفی 
می کند که می تواند به بازارهای کشورهای طرف 
شود  صادر  سال  سرد  فصل  در  بخصوص  قرارداد 
و با توجه به نیازسنجی صورت گرفته، محصولات 
کشاورزی، آبزی پروری، مواد غذایی و فرآورده های 
کشورها  این  نیاز  مورد  کشاورزی  تبدیلی  صنایع 
است و فعالان ایران در این عرصه قادر به عرضه این 
محصولات با قیمت مناسب به بازار روسیه و چهار 

کشور دیگر عضو این اتحادیه هستند.
منتخب مردم دشتستان در مجلس دوازدهم گفت: 

و  ایران  آزاد  تجارت  موافقت نامه  شدن  اجرایی 
اتحادیه اوراسیا، زمینه بهره مندی از معافیت گمرکی 
صادرات  تسهیل  و  سبز  کریدور  شدن  گشوده  و 
مختلف  بخش های  در  مختلف  محصولات  برای 
را فراهم می کند، ازاین رو، باید به سرعت مراحل 
تصویب لایحه آتی دولت در این زمینه در مجلس 
شورای اسلامی و مجالس پنج کشور عضو اتحادیه 
مواهب  از  منطقه  ملت های  تا  شود  طی  اوراسیا 
این سازوکار همکاری بهره مند شوند.مقامات ارشد 
جمهوری اسلامی ایران و کشورهای عضو اتحادیه 
قرقیزستان،  قزاقستان،  بلاروس،   شامل  اوراسیا 
روسیه و ارمنستان چهارم دی ماه ۱۴۰۲ در آیینی 
امضا  آزاد  تجارت  موافقت نامه  سن پترزبورگ  در 
کردند. عباس علی آبادی وزیر صمت به نمایندگی 
از ایران، این سند را امضا کرد و پس از امضای این 
موافقت نامه، در جلسه شورای عالی این اتحادیه که 
با حضور ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه و 
دیگر سران این اتحادیه برگزار شد، سخنرانی داشت. 
در چارچوب این موافقت نامه، طرفین تعرفه ها را برای 
۸۷ درصد اقلام کالایی در مبادلات تجاری خود به 
صورت کامل حذف خواهند کرد. در این میان، هر 
یک از طرفین، یک لیست منفی تهیه  می کنند که 
شامل کالاهایی می شود که برای یکی از طرفین،  
کالای حساس تلقی شود و امکان حذف تعرفه وجود 
ندارد. به عنوان مثال، شامل کالاهایی است که اگر در 
خصوص آنها تخفیف قائل شویم، صنعت یا کشاورزی 
در داخل ایران در آن حوزه آسیب می بیند، از این رو، 
با هدف حمایت از این بخش های صنعت و کشاورزی 
داخلی، این بخش ها شامل تخفیف نمی شوند. متقابلا 
کالاهای  لیست  هم  اوراسیا  اتحادیه  کشورهای 
حساس خود را ارائه می کنند و در این زمینه، اقدامات 
با ظرافت دنبال می شود تا لیست ها به صورت مساوی 

و عادلانه تنظیم شود.
چشم انداز تجارت

پنجشنبه  اوراسیا  اقتصادی  اتحادیه  تجارت  وزیر 
۳۰ آذرماه ۱۴۰۲ در این باره گفت: پس از امضای 
موافقتنامه تجارت آزاد ایران و این اتحادیه میزان 
تجارت دو طرف در گام نخست و در یک بازه زمانی 
پنج تا هفت ساله به ۱۸ تا ۲۰ میلیارد دلار در سال 
خواهد رسید. آندری اسلپنف افزود: ما با توافقنامه 
را  ایران  با  دوجانبه  مبادلات  شدیم  موفق  موقت 
در طول سه سال دوبرابر افزایش دهیم و اکنون با 
امضای موافقتنامه دائم به طور منطقی می توانیم در 
کوتاه مدت در انتظار افزایش میزان تجارت دو کشور 

تا سقف ۲۰ میلیارد دلار در سال باشیم.  
پارلمان ها سریعتر موافقت نامه تجارت آزاد را 

تصویب کنند
امضای  روسیه  در  ایران  سفیر  این،  از  پیش 
موافقت نامه تجارت آزاد جمهوری اسلامی ایران و 
پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا را موفقیتی 
بزرگ توصیف کرده و گفته بود: در این راستا، دولت، 
پیگیری ها و مذاکراتی را در دو سال گذشته انجام 
در  توافقنامه  این  نهایت، دی ماه ۱۴۰۲  در  و  داد 
سن پترزبورگ به امضای وزیر صمت ایران و مقامات 
کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا رسید. کاظم جلالی 
موافقت نامه،  این  امضای  از  پس  داشت:  اظهار 
منتظر هستیم که دولت های هر ۶ کشور )ایران و 
پنج کشور عضو اتحادیه اوراسیا: روسیه،  بلاروس، 
ارمنستان، قزاقستان و قرقیزستان(، آن را به شکل 
لایحه به پارلمان ها ارائه کنند تا پس از تصویب در 
مجالس، لازم الاجرا شود. جلالی گفت: انتظار بر این 
است که این موافقت نامه هر چه سریعتر به تصویب 
مجالس کشورهای طرف قرارداد برسد، چرا که در 

رشد مبادلات تجاری نقش مهمی خواهد داشت. 
نخست وزیر روسیه نیز ۱۳ بهمن ماه ۱۴۰۲ تاکید کرد 
که کشورهای اوراسیا باید در اسرع وقت رویه های 
با  آزاد  تجارت  توافق  شدن  لازم الاجرا  برای  لازم 
میخائیل  کنند.  نهایی  را  ایران  اسلامی  جمهوری 
اوراسیا  بین دولتی  میشوستین در جلسه شورای 
در شهر آلماتی قزاقستان تصریح کرد: اواخر سال 
۲۰۲۳ توافقنامه تجارت آزاد با ایران امضا شد که 
اجرای آن فرصت های گسترده ای را برای شرکت های 
ما برای تامین بازار این کشور باز می کند و در اینجا 
باید مراحلی را که برای قانونی شدن این سند لازم 
است به سرعت انجام دهیم.به گفته وی، این امر در 
زمینه جهت گیری مجدد جریان های تجاری اوراسیا 
به سمت آینده دارترین، بازارهای برتر و کشورهای 

دوست از اهمیت ویژه ای برخوردار است.  

فرایند قانونی موافقت نامه تجارت آزاد با اوراسیا شتاب گیرد
نماینده مجلس:
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اخبـار کوتـاهاخبـار بیـن المـلل

حزب »راست میانه« 
پیروز انتخابات پارلمانی پرتغال شد

انتخابات  در  مونته نگرو  لوئیس  با هدایت  پرتغال  میانه  راست  حزب 
پارلمانی این کشور اعلام پیروزی کرد. به گزارش خبرگزاری رویترز، 
نمایندگان منتخب پارلمان پرتغال از حزب چگا )حزب راست ملی گرای 
محافظه کار( پس از شمارش آرا بیش از چهار برابر شده و به حداقل 
۴۸ نماینده از ۲۳۰ کرسی مجلس رسید. از سوی دیگر مونته نگرو 
رهبر ائتلاف دمکراتیک راست میانه پرتغال )AD( در انتخابات عمومی 
دیروز پیروز شد، هرچند مشخص نیست که آیا می تواند بدون حمایت 
حزب راست افراطی چگا، که مونته نگرو برای مذاکره با وی امتناع دارد، 
حکومت کند. به نوشته این خبرگزاری، اکثریتی که حزب چگا در 
پارلمان پرتغال بدست آورده در کنار سایر پیروزی های راست افراطی در 
اروپا نشانگر تغییر گرایش سیاسی مردم این قاره است. پرتغال که پس از 
سقوط دیکتاتوری فاشیستی در ۵۰ سال پیش، بار دیگر شاهد حاکمیت 
دموکراسی بود، مدت هاست که به عنوان یکی از کشورهای مصون از 
پوپولیسم راست گرا در نظر گرفته می شود. مونته نگرو پس از اعلام 
پیروزی، در ساعات اولیه روز دوشنبه خطاب به جمعیت حامیان خود 
ضمن تکرار وعده انتخاباتی خود مبنی بر عدم تکیه بر پوپولیست های 
راستگرا برای حمایت از حکومت، ابراز امیدواری کرد که حزب سوسیال 
دموکرات و چگا با ایجاد یک ائتلاف منفی مانع دولتی که مردم پرتغال 
می خواهند، نشود. در این میان حزب راست افراطی بر اساس یک پیام 
ضد تشکیلاتی، کارزاری را به راه انداخته و متعهد شده است که فساد را 
از بین برده و با آنچه که مهاجرت بی رویه خوانده، مخالفت ورزیده است.

از سوی فرمانده کل قوا انجام شد؛
اعطای نشان فتح به فرماندهان کل ارتش و سپاه سوییت  ادونتیج  کشتی  توقیف   

روز  در   )ADVANTAGE SWEET(
۱۶ اسفند ماه با حکم دادگاه حقوقی امور 
بین الملل تهران، خط بطلانی به روند 
یک جانبه توقیف محموله های کشورمان 
واسطه  به  دارویی  محموله  بالاخص 

تحریم های آمریکا شد.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، نفت 
 ADVANTAGE(کش ادونتیج سوییت
مارشال  پرچم جزیره  با  که   )SWEET

در حال حمل محموله مربوط به شرکت 
شرکت های  بزرگترین  از  شورون  نفتی 
نفتی آمریکا بود، بامداد روز چهارشنبه 
۱۶ اسفند با حکم دادگاه حقوقی اموربین 
الملل )شعبه ۵۵( تهران توسط ضابطین 
جمهوری  مسلح  نیروهای  در  قضایی 
اسلامی ایران در واکنش به جلوگیری از 
فروش و انتقال داروهای مورد نیاز بیماران 
به  سوئدی  شرکت  یک  توسط  پروانه 
واسطه تحریم های ایالات متحده آمریکا 
توقیف شد. پیش تر نیز، این کشتی که 
سابقه تخلف کشتیرانی در محدوده خلیج 
فارس و دریای مکران را داشت، در روز ۷ 
اردیبهشت ماه توسط نیروی دریایی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در شرایطی که 
در حال فرار از موقعیت تصادم با شناور 
ایرانی بود، توقیف شده بود. در آن زمان 
نیز این کشتی نفت کش در حال حمل 
از کویت به سمت بندر  محموله نفتی 

هیوستون آمریکا بود.
و  بشری  حقوق  مضحک  ژست 

تحریم دارو
در طی سالیان اخیر و به خصوص پس از 
شروع تحریم های به اصطلاح فلج کننده 
و حداکثری و در واقع ظالمانه آمریکا علیه 
کشورمان، مسئله تحریم دارویی که نقض 
اصول اساسی حقوق بشر به شمار می آید، 
به یکی از جلوه های دورویی و دروغ گویی 

غرب مبدل گشته است.
در ۱۳ سال اخیر، گرچه مقامات آمریکایی 
از  اقلام دارویی  از معافیت  در مقاطعی 
تحریم های این کشور علیه ایران سخن 
با  واقعیت  در  ولی  اند،  آورده  میان  به 
کنترل  دفتر  تحریمی  مکانیزم های 
سرمایه های خارجی وزارت خزانه داری 
شرکت های  از  بسیاری  آمریکا)اوفک(، 
ترس  از  غرب،  در  خصوص  به  دارویی 
جریمه های سنگین آمریکا، از فروش دارو 

به کشورمان امتناع و خودداری می کنند.
در آخرین این موارد، شرکت سوئدی که 
پانسمان های  و  داروها  فروش  حال  در 
)بیماری  پروانه ای  بیماران  نیاز  مورد 
بولوزا معروف به ای بی( به  اپیدرمولیز 
واسطه تحریم های آمریکا از فروش این 
اقلام به ایران امتناع کرده و بر درد و رنج 
کودکان معصوم و بی گناه پروانه ای افزود.

وجوه  از  یکی  عنوان  به  دریانوردی، 
یکدیگر،  به  ها  دولت  متقابل  وابستگی 
از  کشورها  اکثریت  که  بود  ای  حوزه 
بحران آفرینی در آن اجتناب می کردند 
و دلیل این مسئله سود همه دولت ها 
از امنیت دریانوردی آزادانه و ضرر همه 
کشورها از بحران در دریاهاست. غرب با 
علم بر این واقعیت تاریخی، از این مسئله 
به عنوان ابزاری در جهت فشار به دیگر 
کشورها و به خصوص رقبا و دشمنانش 
استفاده کرد. این موضوع که در روابط 
متقابل  وابستگی  عنوان  با  الملل  بین 
 Weaponized( شده  تسلیحاتی 
شده  تعریف   )interdependence

است، اشاره به استفاده از چنین ظرفیت 
بر  کنترل  و  فشار  ابزار  عنوان  به  های 
بارزی  نماد  این روش که  دیگران دارد. 
آید  می  شمار  به  بشر  حقوق  نقض  از 
در تحریم ظالمانه دارویی کشورمان نیز 

صدق می کند.
از پیش  بازی که  به  آمریکا و ورود 

بازنده آن است
با گذشت بیش از ۴۰ سال از تحریم های 
کشورمان  علیه  آمریکا  متحده  ایالات 
و بالاخص با گذشت بیش از ۱۳ سال 
بر  کشور  این  حداکثری  تحریم های  از 
علیه مردم ایران، امروز بیش از هر زمانی 

شکست ابزار تحریم عیان گشته است.
آمریکا و دیگر کشورهای غربی، در طی 
با  را  خطرناکی  بازی  گذشته  سالیان 

توقیف محموله ها و کشتی های متعلق به 
ایران که به صورت کاملا قانونی و مبتنی 
بر حقوق بین الملل و حقوق دریانوردی 
در آب های آزاد در حال کشتیرانی بودند، 
شروع کردند. آنان با علم به ضعف خود 
این  به  ایران  قانونی  واکنش  در صورت 
از  که  گذاشتند  مسیری  در  پا  موضوع 

پیش در آن بازنده بودند.
از  یکی  عنوان  به  دیرباز  از  دریانوردی 
به  ها  دولت  متقابل  وابستگی  وجوه 
یکدیگر، حوزه ای بود که اکثریت کشورها 
از بحران آفرینی در آن اجتناب می کردند 
و دلیل این مسئله سود همه دولت ها 
از امنیت دریانوردی آزادانه و ضرر همه 
کشورها از بحران در دریاهاست. غرب با 
علم بر این واقعیت تاریخی، از این مسئله 
به عنوان ابزاری در جهت فشار به دیگر 
کشورها و به خصوص رقبا و دشمنانش 
استفاده کرد. این موضوع که در روابط 
متقابل  وابستگی  عنوان  با  الملل  بین 
 Weaponized( شده  تسلیحاتی 
تعریف   )interdependence

از چنین  استفاده  به  اشاره  است،  شده 
ظرفیت هایی به عنوان ابزار فشار و کنترل 
نماد  که  موضوع  این  دارد.  دیگران  بر 
بارزی از نقض حقوق بشر به شمار می آید 
در تحریم ظالمانه دارویی کشورمان نیز 
صدق می کند. با شروع این روند در سال 
گریس۱  نفت کش  توقیف  با  و   ۱۳۹۸
الطارق،  جبل  تنگه  در  دریا(  )آدریان 
و  تخلفات  برابر  در  ایران  صبر  پایان  و 
آلودگی های زیست محیطی کشتی های 
انگلیسی در خلیج فارس و توقیف کشتی 
این  شکست  سرعت  به  ایمپرو،  استنا 
نمایان گشت  تحریم  بر طراحان  روش 
ولی قانون گذاران آمریکایی و لابی های 
کنگره و دولت آمریکا به ادامه این مسیر 

شکست خورده ادامه دادند.

آنان مجددا با توقیف محموله متعلق به 
ایران در نفت کش سوئز راجان و تخلیه و 
مصادره این محموله در تگزاس، سعی در 
محک زدن ایران در این شطرنج داشتند 
مدت  گذشت  از  پس  نیز  بار  این  که 
کوتاهی از دزدی دریایی آمریکا، نیروهای 
مسلح ایران با توقیف قانونی محموله نفت 
کش یونانی سوئز راجان در دریای مکران 
کردن  تسلیحاتی  بر  دیگری  شکست 

دریانوردی توسط غرب وارد ساختند.
تحریم دارویی به مثابه ابزار فشار

تحریم دارویی و جلوگیری از ورود دارو 
به کشورمان، ظالمانه ترین شکل نقض 
نهادهای  سکوت  سایه  در  بشر  حقوق 
بین المللی همچون شورای حقوق بشر 
و شورای امنیت سازمان ملل متحد است. 
این روش که پیش تر نیز در موضوع عدم 
ارسال واکسن کووید ۱۹ به ایران امتحان 
شده و شکست خورده بود، مجددا درباره 
داروها و اقلام درمانی بیماری های خاص 

مورد استفاده غرب قرار گرفته است.
کودکان پروانه ای

غرب و بالاخص ایالات متحده، دارو را به 
یکی از اشکال تسلیحاتی کردن وابستگی 
متقابل مبدل کرده است. در این روش 
کردن  تبدیل  و  دارو  تحریم  با  ظالمانه 
آن به ابزار فشار به کشورمان برای قبول 
خواسته های ظالمانه غرب، نه دولت ایران 
بلکه ضعیف ترین قشر ملت ایران هدف 
قرار گرفته و کودکان پروانه ای به نوعی 
گروگان تبدیل می شوند که به واسطه آن 
دولت ایران مجبور به تسلیم در برابر غرب 

و زیاده خواهی های آن شود.
در برابـر ایـن نقشـه رذیلانـه، نیروهـای 
مسـلح جمهوری اسـلامی ایران با حکم 
دسـتگاه قضـا و دادگاه ۵۵ تهـران بـا 
توقیف محموله کشتی نفتکش ادونتیج 
سـوییت پیامـی آشـکار را بـرای غـرب 
ارسـال کردنـد. مهم تریـن پیـام توقیف 
محمولـه ایـن نفتکـش ایـن بـود که نه 
تنهـا کشـورمان به واسـطه چنین روش 
هـای رذیلانـه ای در برابـر خواسـته های 
نابه جـای غـرب تسـلیم نخواهـد شـد 
بلکـه ادامـه رونـد تبدیـل کـردن دارو و 
اقـلام پزشـکی و درمانـی به ابزار فشـار 
برعلیه ایـران واکنش های شـدیدتری را 
در پی خواهد داشـت؛ بـه بیان بهتر، هر 

عملی عکـس العملـی دارد.

آمریکا تاوان می دهد

دستیابی به پهپادهای پیشرفته نظامی از 
افتخارات ارتش است

سردار سلامی: اعطای نشان »فتح« نشانگر 
رضایت رهبری انقلاب از سپاه است

فرمانده کل قوا طی مراسمی، نشان فتح را به فرمانده کل ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعطا کردند.

 حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا طی مراسمی نشان فتح را به 
سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی اعطا کردند. اعطای این نشان به فرماندهان کل ارتش و سپاه به 
دلیل عملکرد آنان در ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی 
عملیات های  نماد  به عنوان  فتح،  نشان  شد.  انجام  مسلح،  نیروهای 
پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات ها انتخاب شده است. 
این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد جامع خرمشهر و نیز 

پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.

امیرسرتیپ خوش قلب، با بیان اینکه دستیابی به پهپادهای پیشرفته 
نظامی، از افتخارات ارتش است، گفت: پیشرفت های تحسین برانگیز 
کشورمان همچون خاری در چشم دشمنان است که درصدد تحقیر 

ملت، تضعیف روحیه و تفرقه در کشور هستند.
به نقل از ارتش، امیرسرتیپ محمد یوسفی خوش قلب معاون هماهنگ 
کننده نیروی پدافند هوایی ارتش در صبحگاه عمومی ستاد این نیرو، 
با تاکید بر حفظ وحدت و یکپارچگی اقشار جامعه برای سرافرازی و 
اقتدار بیش از پیش کشورمان، اظهار کرد: انسجام بین مردم و مسئولان، 
مولفه اساسی در اقتدار کشور است. امیرسرتیپ خوش قلب گفت: ارتقای 
بصیرت و هوشیاری در برابر تفرقه افکنی و فتنه انگیزی های دشمنان، 
به ویژه در بین نسل جوان ضروری است و جنگ شناختی دشمن را 
کم اثر و خنثی می کند. وی خاطرنشان کرد: پژوهش محوری و آینده 
پژوهی در صنعت علوم پدافندی و حوزه نظامی از برنامه هایی است که 
با استفاده از تمامی ظرفیت ها توسط نیروی پدافند هوایی ارتش در حال 
پیگیری است و با همکاری نخبگان و متخصصان این نیرو به نتایج خیلی 
خوبی دست پیدا کرده ایم. معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی 
ارتش با بیان اینکه دستیابی به پهپادهای پیشرفته نظامی از افتخارات 
ارتش به ویژه مجموعه پدافند است، اظهار کرد: علاوه بر حوزه عملیات، 
در حوزه دانش و فناوری جزو قدرت های برتر در دنیا محسوب می شویم 
و این پیشرفت را باید ارج نهیم. امیرسرتیپ خوش قلب اضافه کرد: 
دستاوردهای صنعت دفاعی از موشک و پهپاد گرفته تا سایر تسلیحات 
پدافندی، نوید آینده درخشان در عرصه های دفاعی و بازدارندگی را برای 
کشور عزیزمان دارد. وی بومی  شدن بیش صنعت نظامی و خودکفایی 
در تولید تجهیزات دفاعی را نشان دهنده ناکامی بیگانگان در اعمال 
تحریم های ناجوانمردانه دانست و افزود: پیشرفت های تحسین برانگیز 
کشورمان همچون خاری در چشم دشمنان است که درصدد تحقیر 

ملت، تضعیف روحیه و تفرقه در کشور هستند.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: خصوصیت پاسداران این است که در 
سیل، زلزله و کرونا اولین  نفر وارد صحنه کمک به مردم می شوند و 

آخرین نفر هستند که از میدان خارج خواهند شد.
سرلشکر حسین سلامی در همایش »دانشگاه سربازی« با بیان اینکه 
رهبری انقلاب به سپاه تفضلی کردند و نماد آشکاری از رضایت ایشان 
را نشان دادند، اظهار کرد: ایشان امروز نشان »فتح« را به سپاه اعطا 
کردند که نشان دهنده جانبازی ها، ایثارها و مجاهدت های همه پاسداران 
و بسیجیان است که به شکلی نمادین به بنده اعطا شد. سهم بنده از این 
نشان، کمترین است و آن کسانی بیشترین سهم را دارند که در مرزها 
یا روی شناورها در خلیج فارس از این سرزمین حفاظت می کنند یا در 
سایت های موشکی و پهپادی مشغول انجام وظیفه هستند. کسانی که در 
قلب مخاطرات می ایستند. این نشان محصول استقامت و صبر و شکیبایی 
خانواده های اعضای سپاه پاسداران و محصول اقدامات و مواجه هات 
فرماندهان این نیرو در شکست دادن دشمنان است .خصوصیت پاسداران 
این است که در سیل، زلزله و کرونا اولین  نفر وارد صحنه کمک به مردم 
می شوند و آخرین نفر هستند که از میدان خارج خواهند شد. فرمانده 
کل سپاه پاسداران یادآور شد: سپاه در هیچ بعدی نقطه پایان ندارد و 
همواره در مسیر است. راه را که درست برویم به همه اهداف می رسیم. 
سپاه همیشه در حرکت است و سکون در منطق سپاه اصلا جایگاهی 
ندارد. اکنون ما در نزدیکترین فاصله هم از لحاظ فیزیکی و هم روحی و 
روانی با دشمن قرار داریم .  اما در عین حال، داشتن آرامش در قلب این 
آشفتگی برای سپاه یک خصوصیت دائمی است که این حالت به ملت 

هم منتقل شده تا آنان هم همواره چهره مدافعان خودشان را بگیرند. 

لاپید: نتانیاهو اعتماد اکثریت را از دست داده است

اسرائیل به حکم دیوان بین المللی دادگستری 
پایبند نیست

یائیر لاپید رهبر مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی در اظهاراتی گفت که 
بنیامین نتانیاهو اعتماد نیمی از کابینه و اکثر شهروندان را از دست داده 
است.به گزارش خبرگزاری سما فلسطین، لاپید گفت: اگر ]یهودیان[ 
حریدی به خدمت اجباری اعزام شوند، ارتش نیروی مورد نیاز برای 
تامین امنیت را خواهد داشت. وی افزود: همه ما بار یکسانی را به دوش 
می کشیم و کسانی که سربازی نمی روند از دولت پولی دریافت نخواهند 
کرد. رهبر مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی، اضافه کرد: متاسفانه جو 
بایدن درست می گوید که نتانیاهو بیشتر از اینکه به اسرائیل کمک کند 
به )رژیم( اسرائیل آسیب می زند. لاپید همچنین گفت: نتانیاهو اعتماد 
نیمی از کابینه و اکثر شهروندان را از دست داده است؛ زیرا او فقط 
به منافع سیاسی خود اهمیت می دهد.گروه های مقاومت فلسطین ۱۵ 
مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات »طوفان الاقصی« را از غزه 
)جنوب فلسطین( علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام 
پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ )۲۴ نوامبر ۲۰۲۳( 
آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس 
و رژیم صهیونیستی برقرار شد. این وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت 
و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر )اول دسامبر ۲۰۲۳( آتش بس موقت به 

پایان رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت.

رئیس جمهور آفریقای جنوبی با اشاره به اجرایی نشدن حکم اولیه 
دیوان بین المللی دادگستری مبنی بر لزوم جلوگیری از نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه و ابراز نگرانی از اوضاع شهر رفح در جنوب این 
منطقه گفت که کشورش از این دیوان خواسته است تا مشکل رفح را 
حل و فصل کرده و برای آن، حکم صادر کند. به نقل از پایگاه عربی۲۱، 
سیریل رامافوسا رئیس جمهور آفریقای جنوبی گفت: اسرائیل احکام 
صادر شده از سوی دیوان بین المللی دادگستری را اجرایی نکرد. به گفته 
رامافوسا، رژیم اسرائیل به حکم دیوان بین المللی دادگستری پایبند نبوده 
است و به همین دلیل به این نتیجه رسیدیم که درخواست فوری برای 
حل مشکلات رفح که تاکنون بیش از۱۰۰ نفر در آنجا به شهادت رسیده 
اند، به این دیوان تقدیم کنیم. رئیس جمهور آفریقای جنوبی افزود: ما 
از دیوان بین المللی دادگستری می خواهیم که حکم دیگری درمورد 
چگونگی تعامل با این مساله و راه های ممانعت از وقوع حوادث جدید 
اتخاذ کند. وی تاکید کرد: این مساله نگران کننده نیز وجود دارد که 
مردم غزه از گرسنگی جان می دهند؛ همانگونه که بسیاری از سازمان ها 
بین المللی نسبت به این امر هشدار داده اند. دولت آفریقای جنوبی به 
دیوان بین المللی دادگستری درخواست فوری ارائه کرده تا تصمیم رژیم 
اسرائیل برای گسترش عملیات نظامی ارتش این رژیم اشغالگر در رفح را 
بررسی کند و از اجرای این تصمیم ارتش رژیم صهیونیستی جلوگیری 
کند. آفریقای جنوبی پیش از این نیز شکایتی علیه رژیم صهیونیستی 
به دلیل نقض کنوانسیون نسل کشی به دیوان بین المللی دادگستری 
ارائه کرده  بود. نخستین جلسه دیوان بین المللی دادگستری درباره 
بررسی شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی در پرونده نسل 
برگزار شد. در  پنجشنبه ۲۱ دی  روز  نوار غزه  در  رژیم  این  کشی 
جریان این نشست، نماینده آفریقای جنوبی و تیم حقوقی این کشور 
به طور جداگانه تاکید کردند که رژیم اسرائیل کشتار جمعی را تشدید 
کرده است و نسل کشی و کشتار فلسطینیان در غزه باید متوقف شود.

از روز ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۲، ریاست   
سازمان  سلاح  خلع  اجلاس  بر  ایران 
ملل متحد آغاز می گردد. نشست ۲۰۲۴ 
اجلاس خلع سلاح سازمان ملل متحد 
که از روز۲۲ ژانویه )۲ بهمن( آغازشده 
بود تا ۱۳ سپتامبر )۲۳ شهریور ۱۴۰۳( 
ادامه  سال جاری میلادی به کار خود 
بخش  به سه  اجلاس  این  داد.  خواهد 
از  مارس،  تا ۲۸  ژانویه   ۲۲ از  متوالی 
تا  از ۲۹ ژوئیه  و  تا ۲۸ ژوئن  ۱۳ می 
که  است  شده  تقسیم  سپتامبر   ۱۳
جمهوری اسلامی ایران برای دو مرتبه 
مارس(   ۱۸( اسفند ۱۴۰۲  روز ۲۸  از 
تا ۱۰ فروردین ماه ۱۴۰۳)۲۹ مارس( 
تا ۴  اردبیهشت)۱۳ می(  روز ۲۴  از  و 
خردادماه )۲۴ می( ریاست این اجلاس 
مهم بین المللی را برعهده خواهد داشت. 
در این کنفرانس بین المللی ۶۴ کشور 
عضویت داشته و شرکت دارند. در این 
نشست بین المللی، سازمان ملل متحد، 
کشورهای هند )۲۲ ژانویه تا ۱۶ فوریه(، 
اندونزی )۱۹ فوریه تا ۱۵ مارس(، ایران 
)۱۸ تا ۲۹ مارس و ۱۳ تا ۲۴ می(، عراق 
)۲۷ می تا ۲۱ ژوئن(، ایرلند )۲۴ تا ۲۸ 
تا ۱۶ اوت(، و رژیم  ژوئن و ۲۹ ژوئیه 
تا ۱۳  اوت   ۱۹( اشغالگر صهیونیستی 
خواهند  عهده  بر  را  ریاست  سپتامبر( 

گرفت.
دستور کار اجلاس 2024

بر اساس قاعده ۲۷ آیین نامه داخلی، 
خود  کار  دستور  سلاح  خلع  اجلاس 
را برای سال در آغاز هر جلسه سالانه 
تصویب خواهد کرد. در انجام این کار، 
کنفرانس باید توصیه هایی را که مجمع 
عمومی سازمان ملل به آن ارائه کرده، 
پیشنهادات ارائه شده توسط کشورهای 
عضو کنفرانس و تصمیمات کنفرانس 
را در نظر بگیرد. کنفرانس خلع سلاح 
و اسلاف آن در طی فعالیت خود، درباره 
محدودیت  چندجانبه  توافقنامه های 
تسلیحات و خلع سلاح مانند معاهده 
هسته ای،  سلاح های  گسترش  منع 
کنوانسیون منع استفاده نظامی یا هر 
تکنیک های  از  استفاده خصمانه  گونه 

اصلاح محیط زیست، معاهده ممنوعیت 
سایر  و  هسته ای  سلاح های  استقرار 
بستر  در  جمعی  کشتار  سلاح های 
بستر  زیر  در  و  اقیانوس  کف  و  دریا 
و  تولید  توسعه،  منع  کنوانسیون  آن، 
ذخیره سازی تسلیحات بیولوژیکی، سمی 
آنها، کنوانسیون منع توسعه،  انهدام  و 
تولید، انباشت و استفاده از سلاح های 
شیمیایی و انهدام آنها، و معاهده منع 
مذاکره  هسته ای،  های  آزمایش  جامع 
کرده اند. براساس گزارش دفتر اروپایی 
دستور  ژنو،  در  متحد  ملل  سازمان 
سال ۲۰۲۴  اجلاس  در  کنفرانس  کار 
میلادی، شامل موارد اصلی زیر است: 
و  هسته ای  تسلیحات  مسابقه  توقف 
از  جلوگیری  هسته ای،  سلاح  خلع 
مسابقه  از  جلوگیری  هسته ای،  جنگ 
تسلیحاتی در فضای ماورا جو، ترتیبات 
بین المللی مؤثر برای تضمین کشورهای 
فاقد سلاح هسته ای در برابر استفاده یا 
تهدید به استفاده از سلاح های هسته ای، 
انواع جدید سلاح های کشتار جمعی و 
سیستم های جدید از این قبیل سلاح ها، 
جامع  برنامه  رادیولوژیکی،  های  سلاح 

خلع سلاح و شفافیت در تسلیحات.
در  ایران  رایزنی های  و  کنشگری 

اجلاس 2024
لازم به ذکر است حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
این  رتبه  عالی  این در بخش  از  پیش 
اجلاس که در روز ۲۶ فوریه تا ۱ مارس 

برگزار شد شرکت و سخنرانی کرد.
امیرعبداللهیان در سخنان خود، ضمن 
نهادهای  دوگانه  معیارهای  از  انتقاد 
سلاح  خلع  موضوع  در  بین المللی 

هسته ای و همچنین اشاره به عدم اجرای 
دقیق پیمان منع گسترش سلاح های 
کرد:  خاطرنشان   ،)NPT(ای هسته 
رژیم اسرائیل فوری ترین و ملموس ترین 
فلسطینی های  برای  تنها  نه  خطر، 
بی دفاع و منطقه غرب آسیا، بلکه برای 
کل جهان به شمار می آید. جامعه بین 
تلقی  را جدی  تهدید  این  باید  المللی 
با  مواجهه  در  قاطع  تصمیمی  و  کرده 
تهدید بی سابقه ای که این رژیم اشغالگر، 
آپارتاید و ستیزه جو متوجه صلح جهانی 
می کند، اتخاذ کند. این رژیم اشغالگر 
چنان در اثر حمایت آمریکا و برخی دیگر 
از کشورهای غربی جسور شده که هم 
مردم مظلوم غزه و هم کشورهای منطقه 
سلاح های  از  استفاده  به  بی شرمانه  را 
هسته ای تهدید می کند؛ برای نمونه، این 
اشتباه لفظیِ وزیر کابینه نتانیاهو نبود 
که گزینه هسته ای را برای از میان بردن 
جنبش آزادی بخش حماس توصیه کرد. 
در سخنرانی  نتانیاهو  آن هم  از  پیش 
ملل  سازمان  عمومی  مجمع  در  خود 
در سپتامبر ۲۰۲۳ از ضرورت »تهدید 
سخن  ایران«  ضد  بر  واقعی  هسته ای 
گفته بود. وزیر امور خارجه با طرح این 
پرسش که در چنین اوضاع و احوالی، 
آیا بشریت می تواند صرفا تماشاگر باشد 
و اجازه دهد که یک اشغالگرِ متجاوز و 
دارنده سلاح هسته ای با ادامه دادن به 
نسل کشی ملت فلسطین و با به خطر 
انداختن صلح و امنیتِ منطقه ای چنین 
بی پروا حقوق بین الملل را به سخره گیرد، 
گفت: مسئولیت قانونی و تعهد اخلاقیِ 
ایجاب می کند نسل کشی  ما  مشترک 
را متوقف و اشغالگران متجاوز را بخاطر 

و  نسل کشی  جنگی،  جنایات  ارتکاب 
جنایت علیه بشریت، پاسخگو کنیم.

امیرعبداللهیان با بیان اینکه در همین 
حال، دنیا باید اذعان کند که سلاح های 
رژیمی،  چنین  دست  در  هسته ای 
علیه  تهدید  فوری ترین  و  جدی ترین 
بشریت به شمار می آید، افزود: بنابراین 
رژیم  این  دارد که  بطور قطع ضرورت 
رفتارهای  بخاطر  را  اسرائیل  نامشروع 
قانون شکنانه و شرارت آمیزش مسئول 
ذخائر  همه  که  است  لازم  بدانیم. 
امحاء  رژیم  این  هسته ای  سلاح های 
شده و همه تاسیسات هسته ای آن ذیل 
راستی آزماییِ  سازوکارهای  و  پادمان ها 
آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار گیرد.

معاون  علی آبادی  مهدی  این  از  پیش 
نمایندگی ایران در ژنو نیز در نشست 
سوم کنفرانس خلع سلاح در سال ۲۰۲۴ 
در روز سه شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲، اظهار 
داشت: جامعه بین المللی باید کشورهایی 
نقش  اسرائیل  رژیم  جنایات  در  که  را 
اختیار  در  مرگبار  سلاح های  و  داشته 
آن قرار می دهند و آن را به ارتکاب به 
وادار  کند،  می  تشویق  بیشتر  جنایات 
به پاسخگویی کند.رژیم اسرائیل بدون 
معاهدات  از  یک  هیچ  در  عضویت 
خلع سلاحی ناظر بر تسلیحات کشتار 
جمعی، به طور وقیحانه ای به تهدیدات و 
لفاظی های هسته ای خود ادامه می دهد. 
به طوری که نخست وزیر رژیم اشغالگر 
قدس در سپتامبر سال گذشته بر خلاف 
اصول و قواعد حقوق بین الملل، ایران را 
به حمله هسته ای تهدید کرد. نماینده 
اینکه  بیان  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
جنایات جنگی، جنایات علیه بشریت و 
نقض فاحش حقوق بشردوستانه نباید 
به امری عادی تبدیل شود، خطاب به 
این  در  حاضر  کشورهای  نمایندگان 
باید  بین المللی  جامعه  گفت:  نشست 
کشورهایی که در جنایات رژیم اسرائیل 
در  مرگبار  سلاح های  و  داشته  نقش 
اختیار آن قرار می دهند و آن را به ارتکاب 
به جنایات بیشتر تشویق می کنند را وادار 

به پاسخگویی کند.

ریاست ایران بر اجلاس خلع سلاح سازمان ملل متحد

بررسی پیام توقیف محموله ۵۰ میلیارد دلاری واشنگتن؛
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اقتـصاد 3
اخبار کوتاه اقتصادیگزارش اقتصادی

افزایش سرمایه گذاری در بخش صنعت

استقبال  شاهد  گفت:  ایران  تجارت  و  معدن  صنعت،  خانه  رئیس 
سرمایه گذاران از صنایع هستیم و سرمایه ها از دلالی به سمت تولید 
سوق پیدا کرده است. عبدالوهاب سهل آبادی در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: موتور محرک اقتصاد کشور صنعت است و مسئولان تاکید ویژه 
ای بر رونق صنعت و اشتغالزایی در این صنعت دارند، نبود زیرساخت 
ها، نوسانات ارزی، مالیات و سایر موارد مشکلاتی برای صنعتگران ایجاد 
شده است. رئیس خانه صنعت بر توسعه صادرات در بخش صنعت و 
معدن تاکید کرد و گفت: آیین نامه ها و بخش نامه ها باید شفاف باشد. 
باید در بخش آیین نامه ها و تصویب قوانین، حقوق صنعتگران مورد 
توجه قرار گیرد در همین راستا ۲۴ صنعتگر و حامی آن وارد مجلس 
دوازدهم شده اند. سهل آبادی با بیان اینکه امسال وضعیت تولید در 
صنایع بزرگ مانند فولاد، پتروشیمی و سیمان خوب بوده است گفت: 
این صنایع مشکلات چندانی نداشته اند بلکه بیشترین مشکلات ما در 
صنایع کوچک و متوسط است در صورتی که این صنایع کمتر آسیب 
پذیر باشند بهره وری بالا و سهم اشتغال زیادی خواهند داشت. آمار 
نشان می دهد که کارخانه ها در حال توسعه هستند و صدور پروانه های 
کارخانه ای در حال رشد است. امروز اکثر شهرک های صنعتی به دنبال 
اخذ زمین هستند که نشانگر رشد بخش صنعت هستند. وی با تاکید بر 
اینکه در گذشته شاهد اعتصاب کارگران کارخانه ها به خاطر قطعی برق، 
دستمزد و عدم پرداخت تسهیلات بانک ها بودیم گفت: اکنون شاهد 
کاهش این مباحث هستیم که به خاطر تسهیل امکانات، زیرساخت ها و 
رفع موانع تولید دولت با همکاری خانه صنعت، معدن و تجارت هستیم. 
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران ابراز داشت: امروز در خانه های 
صنعت استان ها جلسه هفتگی برای رفع مشکلات برگزار می شود این 
خانه ها از انجمن های همگن و نخبگان صنعتی تشکیل شده است که 

آماده ارائه نظرات تخصصی در بدنه دولتی و مجلس هستند.
قانون تجارت به روز شود

در ادامه این نشست، آرمان خالقی قائم مقام خانه صنعت و معدن ایران 
بیان داشت: قانون تجارت نیاز است که بازبینی شود در پنجمین مجلس 
است که معطل مانده است. بازبینی قانون بهبود مستمر محیط کسب 
و کار نیز باید مورد توجه قرار گیرد. خالقی با اشاره به اینکه تاکید رهبر 
معظم انقلاب اسلامی تدوین سند راهبرد توسعه اقتصادی کشور کفت: 
عملیاتی کردن تدوین، تصویب و اجرای سند راهبردی )استراتژی( 
توسعه اقتصادی کشور نیازمند مشارکت موثر بخش خصوصی است. 

نیاز جدی کشور به نقشه راه جامع در این زمینه است.

افزایش حفاری اکتشافی ایمیدرو
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت:  به بیش از ۴6۰ هزار متر

سال ۱۴۰۲ حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ هزار 
بشکه معادل نفت به ذخایر نفت خام و 
گاز طبیعی ایران اضافه و چند میدان تازه 

نفتی هم کشف شد.
محسن  نفت،  وزارت  گزارش  به 
خجسته مهر )یکشنبه، ۲۰ اسفندماه( در 
طرح  اجرای  قراردادهای  امضای  آیین 
گازی  مشترک  میدان  فشارافزایی  ملی 
در  اصلی  پیمانکاران  با  جنوبی  پارس 
جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه درباره 
حق حاکمیت ایران بر بخشی از میدان 
وزارت  سوی  از  رسمی  مواضع  آرش، 
امور خارجه مطرح می شود، اظهار کرد: 
حاکمیت ایران بر بخشی از میدان گازی 

آرش انکارناپذیر است.
اکتشاف در حوزه  برنامه  داد:  ادامه  وی 
سرزمینی در پارس جنوبی پایان نیافته و 
یک چاه اکتشافی جدید حفاری و تکمیل 
شده است و در حال مطالعه برای چاه دوم 

اکتشافی هستیم. معاون وزیر نفت تأکید 
میلیارد   ۲.۵ حدود   ۱۴۰۲ سال  کرد: 
بشکه به ذخایر نفتی و گازی ایران اضافه 
و چند میدان جدید نفتی نیز کشف شد.

برای  اینکه  به  اشاره  با  خجسته مهر 
پارس جنوبی  از  تولید  توان  نگهداشت 
و افزایش برداشت گاز از این میدان سه 
روش را در دستور کار داریم، گفت: اقدام 
جدید  چاه  حلقه   ۳۵ حفاری  نخست 

در کنار چاه های پیشین به ارزش یک 
که  است  دلار  میلیون  و ۱۰۰  میلیارد 
و  اکتشاف  شرکت  چهار  با  آن  قرارداد 

تولید ایرانی امضا شده است.
گسترده  اسیدکاری  را  دوم  اقدام  وی 
چاه های گازی در میدان پارس جنوبی 
به عنوان  فشارافزایی  افزود:  و  دانست 
تا حداکثر  انجام می شود  اقدام  سومین 
تولید صیانتی در میدان مشترک پارس 

جنوبی به انجام برسد.
مدیرعامـل شـرکت ملـی نفـت ایـران 
برنامه هـای  بـا  اینکـه  بـر  تأکیـد  بـا 
نگهداشـت، تولید در زمسـتان امسـال 
مترمکعـب  میلیـون  روزانـه ۷۰۵  بـه 
در روز رسـید، ادامـه داد: ایـن طـرح 
در  قطـر  ماننـد  و  اسـت  گسـترده ای 

می شـود. اجـرا  سـاله  چنـد  بـازه ای 
بـه  ایـران  گاز  صـادرات  خجسـته مهر 
عـراق را در بازه هـای زمانـی متفـاوت 
دانسـت و گفـت: از دو نقطـه بـه عـراق 
کارگروهـی  و  می کنیـم  صـادر  گاز 
نفتـی  همکاری هـای  بـرای  مشـترک 
برقـرار اسـت. وی تأکید کـرد: ظرفیت 
همـکاری بیـن ایـران و عـراق شـامل 
بلوک هـای  اکتشـافی در  فعالیت هـای 
مشـعل  گازهـای  از  اسـتفاده  مـرزی، 
عـراق در کارخانه گاز و گاز مایع ۳۱۰۰ 
)پالایشـگاه گاز هویـزه خلیج فـارس( و 
توسـعه میدان هـای نفـت و گاز اسـت.

بنادرودریانوردی  سازمان  مدیرعامل 
اقتصاد  سهم  افزایش  برای  برنامه ریزی 
از دریا خبر داد و گفت: در سال  ایران 
راهبرد  سه  سازی  اجرایی  برای  آینده 
دریا«،  »اقتصاد  محوری  موضوع  و 
لجستیک«  »مدیریت  و  »ترانزیت« 

برنامه ریزی شده است.
بنادرودریانوردی،  سازمان  گزارش  به 
سالانه  همایش  در  صفایی  علی اکبر 
مدیران این سازمان، اظهار داشت: یکی 
بخش  در  بنادر  سازمان  راهبردهای  از 
مشارکت  و  استقرار  پیگیری  بین الملل 
نماینده دائمی جمهوری اسلامی ایران در 
سازمان بین المللی دریانوردی خواهد بود.

دولت  سیاست  راستای  در  افزود:  وی 
برای توسعه همکاری  های اقتصادی با 
کشورهای همسایه، سال آینده باید دو 
راهبرد توسعه ترانزیت و سرمایه گذاری 

خارجی در بنادر تقویت شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر 
هوشیاری معاونت دریایی سازمان بنادر 
در موضع گیری سریع و دقیق دریایی، با 
هرگونه اتفاقات تنش زا و غیرقانونی، اظهار 
کرد: بی تردید در جنگ مستقیم با آمریکا 

معاونت  بنابراین  داریم،  قرار  اسرائیل  و 
دریایی سازمان بنادر باید برای هرگونه 
برنامه و موضع گیری  با  شرایط سخت، 

دقیق و درست، مهیا باشد.
رشد ترانزیت باید مبنایی باشد

صفایی در بخش رویکردهای توسعه ای 
کرد:  تاکید  ملی  حوزه  در  سازمان  این 
یکی از برنامه های محوری سازمان بنادر 
ترانزیت  آینده، توسعه مبنایی  در سال 
خواهد بود. به گفته مدیرعامل سازمان 
بنادرودریانوردی ، رشد لجستیک و رونق 
فضای کسب و کار بندری و دریایی، از 
دیگر راهبردهای سازمان بنادرودریانوردی 

در سال ۱۴۰۳ خواهد بود.
با  ملی  ناوگان  نوسازی  تداوم 

تخصیص منابع مالی جدید
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 
اقدامات خوب صورت گرفته برای نوسازی 
و توسعه ناوگان دریایی کشور، از تداوم 
این سیاست با شناسایی و تعریف منابع 
مالی جدید، به ویژه دریافت اعتبارات از 
صندق توسعه ملی، خبر داد.وی ارتقای 
آموزش در سه حوزه دریانورد، کارکنان 
بنادر و پرسنل سازمانی را از دیگر برنامه 
آتی  بنادر در سال   های جدی سازمان 
مقابل  در  کرد:  نشان  خاطر  و  برشمرد 

راهبردی  مطالعات  کاربردی،  مطالعات 
این سازمان باید شدت و حدت بیشتری 

پیگیری و انجام شود.
و  داخلی  توسعه سرمایه گذاری  صفایی 
خارجی را از رویکرد محوری در سال آتی 
عنوان و تاکید کرد: به رغم شرایط سخت 
ناشی از تحریم، همه ظرفیت های دورن و 
بیرون سازمانی را برای نوسازی تجهیزات 

بندری و دریایی به کار خواهیم گرفت.
سال آینده، بخش عظیمی از درآمدهای 
این سازمان صرف ایجاد زیرساخت ها و 
توسعه زیربناهای بندری و دریایی خواهد 
شد. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان 
بخش  در  کشور  اقتصادی  رشد  اینکه 
دریا باید افزایش پیدا کند، اظهار کرد: به 
موازات افزایش پروژه های عمرانی در بنادر 
پسکرانه های  در  زیرساخت ها  توسعه  و 
بندری، چالش های بنادر باید رفع شود.

صفایی همچنین در پایان، ادامه فرایند 
ساختار،  اصلاح  بنادر،  هوشمندسازی 
و  بازنگری  و  اداری  بروکراسی  کاهش 
از  را  جامع  طرح های  کردن  هدفمند 
دیگر راهبردهای سازمان بنادر در سال 

آینده عنوان کرد.

نظر شاخص دولت  از  ایران  اعلام کرد:  بانک جهانی 
الکترونیک در میان ۲۱۷ کشور و منطقه خودمختار 
در رتبه ۷۳ قرار گرفته است.به گزارش ایران اقتصادی، 
به  منتشر شده  که جدیداً  گزارشی  در  بانک جهانی 
پرداخته  در جهان  دیجیتال  توسعه  وضعیت  بررسی 
است. در بخشی از این گزارش ۲۱۷ کشور و منطقه 
خودمختار در جهان از نظر شاخص دولت الکترونیک 
رده بندی شده اند. ایران نمره ۰.۶۴ در شاخص دولت 
الکترونیک به دست آورده و از این نظر در رتبه ۷۳ 
دولت  توسعه  اساس  این  بر  است.  گرفته  قرار  جهان 
از  از ۱۴۴ دولت و کمتر  ایران بیشتر  الکترونیک در 

۷۲ دولت بوده است.در این گزارش به هر کشور در 
شاخص دولت الکترونیک نمره ای از صفر تا یک داده 
شده که هرچه دولت یک کشور فعالیت ها و خدمات 
نمره  دهد  ارائه  الکترونیک  صورت  به  را  بیشتری 
بیشتری به آن داده می شود. از جمله کشورهایی که به 
لحاظ دولت الکترونیک توسعه کمتری نسبت به ایران 
دارند عبارت اند از: الجزایر، مصر، کوبا، هند، عراق، اردن، 
لبنان، لیبی و پاکستان. نمره برخی کشورهای دیگر 
که در رتبه ای بالاتر از ایران قرار گرفته اند عبارت است 
از: فرانسه ۰.۸۸، آلمان ۰.۸۸، ژاپن ۰.۹، کویت ۰.۷۵، 

چین ۰.۸۱، قطر ۰.۷۱، ترکیه ۰.۸، و امریکا ۰.۹۲.

بر اساس این گزارش ۷۹ درصد مردم ایران از اینترنت 
استفاده می کنند که این رقم بسیار بالاتر از متوسط 
جهانی است. در سطح جهان به طور متوسط ۶۶ درصد 
مردم از اینترنت استفاده می کنند. میزان استفاده از 
ایران همچنین از متوسط خاورمیانه که  اینترنت در 
بانک جهانی  است.آمار  بیشتر  اعلام شده  ۷۶ درصد 
همچنین نشان می دهد ۱۲ نفر از هر ۱۰۰ نفر در ایران 
اینترنت ثابت دارند. این رقم در متوسط جهان ۱۸ نفر 
است و در خاورمیانه ۱۴ نفر از هر ۱۰۰ نفر اینترنت 
ثابت دارند.تعداد افرادی که از اینترنت موبایل استفاده 

می کنند نیز ۵۱ درصد از کل جمعیت ایران است.

افزایش 2.5 میلیارد بشکه ای ذخایر نفت و گاز ایران در سال 1402

برنامه ریزی برای افزایش سهم اقتصاد ایران از دریا

دولت ایران دیجیتال تر از ۱۴۴ دولت جهان شد

بررسی همکاری های فنی
 ایران و ویتنام در زمینه حلال

فروش ۴۰ میلیارد تومان کالاهای اموال تملیکی 
در حراج های خرده فروشی

صادرات نفت ایران به بالاترین مقدار از سال 
۱۳۹۷ تاکنون رسید

معدنی  صنایع  و  معادن  نوسازی  و  توسعه  سازمان  اکتشاف  مدیر 
)ایمیدرو( اعلام کرد: حجم عملیات حفاری اکتشافی ایمیدرو طی ۱۰ 

ماهه ۱۴۰۲، به بیش از ۴۶۰ هزار متر رسید.
 احمد فتاحی مجلج با بیان این مطلب گفت: ایمیدرو با هدف توسعه 
ذخایر اکتشافی، افزایش حفاری های اکتشافی را در برنامه خود قرار 
داده و از این رو، شرکت های تحت پوشش ایمیدرو حجم حفاری های 
اکتشافی را از ابتدای فروردین تا پایان دی، به ۴۶۷ هزار متر حفاری 
رساندند. وی ادامه داد: میزان عملیات حفاری ایمیدرو در سال ۱۴۰۰، 
حدود ۱۷۰ هزار متر و در سال ۱۴۰۱ حدود ۳۰۰ هزار متر بود. پیش 
بینی می شود تا پایان سال ۱۴۰۲، حجم عملیات حفاری اکتشافی به 

حدود ۵۰۰ هزار متر برسد.
افزایش بیش از ۳ برابری هزینه کرد عملیات اکتشافی

مدیر اکتشاف ایمیدرو با اشاره به افزایش بیش از ۳ برابری هزینه کرد 
امسال،  طی  ایمیدرو  داشت:  اظهار  سازمان،  این  اکتشافی  عملیات 
هزینه کرد عملیات اکتشافی را به حدود ۴۰ هزار میلیارد ریال رساند. 

این رقم در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۲ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال بود.
از نظر تامین اعتبار هیچ محدودیتی  ایمیدرو برای حوزه اکتشاف، 
ندارد و شرکت های اکتشافی در صورت داشتن توانایی افرایش حجم 

عملیات حفاری اکتشافی، مورد حمایت این سازمان قرار می گیرند.
تکمیل مطالعات اکتشافی اولیه 10 پهنه

فتاحی مجلج با بیان اینکه مطالعات اکتشافی مراحل شناسایی و پی 
جویی در ۱۰ پهنه اکتشافی واگذار شده به ایمیدرو )به مساحت ۳۶ 
هزار و ۷۳۹ کیلومتر مربع( تکمیل شده است، گفت: افزون بر این، تا 
پایان ۱۴۰۲، نسبت به معرفی محدوده های امیدبخش و آزادسازی یک 
پهنه اکتشافی سیلیس واگذار شده به ایمیدرو در نیمه دوم امسال، )به 
مساحت ۳۳۶۸ کیلومتر مربع( اقدام خواهد شد. وی افزود: مجموع پهنه 
های جاری، زیرپهنه ها، درخواست پروانه، پروانه اکتشاف و گواهی کشف 
ایمیدرو، ۳۴ هزار و ۹۱۴ کیلومتر مربع بوده و اکنون ۱۳۶ پروانه اکتشاف 
ایمیدرو  اکتشاف  مدیر  است.  ایمیدرو  اختیار  در  گواهی کشف  و ۷ 
خاطرنشان کرد: طی ۱۰ ماهه امسال، ۶۱ پروانه اکتشافی به نام ایمیدرو 

دریافت شده و ۲۰ پروانه اکتشافی نیز تعیین تکلیف شده است.

سفیر ویتنام در ایران با سرپرست دفتر تخصصی امور بین الملل و حلال 
سازمان استاندارد دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش استاندارد، لوئونگ هوییسفیر ویتنام با ابراز خرسندی از روابط 
خوب و موثر میان دو طرفه به امضای برنامه اجرایی یادداشت تفاهم 
دو کشور در جریان اجلاس مجمع عمومی ۲۰۲۳ ایزو در استرالیا، 
اشاره کرد و برای ایجاد ساختارهای همکاری در صدور گواهی حلال، 
خواستار بهره مندی از همکاری های بیشتر طرف ایرانی در زمینه انجام 
مقایسات بین آزمایشگاهی، تبادل کارشناسان و هیئت های فنی با 

هدف افزایش ظرفیت های علمی و فنی به ویژه در حوزه حلال شد.
سید ابراهیم ابراهیمی در این دیدار با بیان اینکه یکی از اصول تجارت، 
بر اساس استانداردهای پذیرفته شده  پذیرش استانداردهای متقابل 
بین المللی است گفت: این امر سبب تسهیل تجارت و ترخیص سریع 
کالاهای تجاری از گمرکات می شود و خوشبختانه استانداردهای ملی 
دو کشور میان طرفین مبادله شده است. وی آمادگی کامل سازمان ملی 
استاندارد ایران برای ارائه کمک های فنی و انتقال تجربیات برای اجرای 
برنامه های عملیاتی و اجرایی مشترک به ویژه در زمینه کمک به استقرار 
زیر ساخت های حلال و گسترش تجارت حلال میان دو کشور با ایجاد 
یک نهاد ملی صدور گواهی حلال در آن کشور را اعلام نمود. در پایان 
این نشست مقرر شد طرفین با برگزاری جلسات آنلاین پیش شرط های 

ایجاد بستر لازم برای همکاری های مورد توافق را مهیا نمایند.

معاون بهره برداری و فروش اموال منقول سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی گفت: کالاهای لوازم خانگی با پایه ۲۳ میلیارد تومان 

عرضه شد که فروش بیش از ۴۰ میلیارد تومانی را در پی داشته است.
سعید غلامی باغی اظهار کرد: از زمان رونمایی از سامانه حراج خرده 
فروشی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی از خرداد ماه تا کنون 

بیش از ۲۶۳ مرحله حراج در ۲۵ استان کشور برگزار شده است.
معاون سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی بیان کرد: در این 
حراج ها بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ قلم کالا از جمله لوازم خانگی با پایه ۲۳ 
میلیارد تومان عرضه شد که فروش بیش از ۴۰ میلیارد تومان را در پی 
داشته که با مشارکت بیش از ۳۶ هزار نفری متقاضیان برگزار شده است.

وزیر نفت گفت: صادرات نفت ایران امروز به بالاترین مقدار از سال ۱۳۹۷ 
تاکنون رسید و این افزایش صادرات با کمترین تخفیف ها انجام می شود.

ملی  طرح  اجرایی  قراردادهای  امضای  آیین  در  امروز  اوجی  جواد   
فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس جنوبی با پیمانکاران اصلی با 
اشاره به اینکه بار مالی این پروژه ۲۰ میلیارد دلار است، افزود: نیمی از 
انرژی مورد نیاز کشور و بیش از ۴۵ درصد بنزین کشور از پارس جنوبی 
تأمین می شود. وی با بیان اینکه کار اجرایی این طرح می توانست هشت 
سال پیش آغاز شود، گفت: با وجود این تأخیر در دولت گذشت، ۲ سال 
است که در شرکت نفت و گاز پارس تصمیم شجاعانه ای گرفته و کار 
کارشناسی آغاز شد. وزیر نفت با اشاره به ثبت رکوردهای تازه در برداشت 
گاز از میدان مشترک پارس جنوبی، اظهار کرد: امسال برداشت روزانه 
۷۰۷ میلیون مترمکعب گاز از میدان گازی مشترک پارس جنوبی محقق 
شد. اوجی با اشاره به اینکه با ادامه برداشت از این میدان بدون اجرای 
طرح های فشارافزایی، شاهد افت فشار در این میدان خواهیم بود، ادامه 
داد: اهمیت بهره برداری از این میدان مشترک آنجاست که ۹۳ درصد 
سوخت نیروگاه ها و صنایع گاز و بخش عمده ای از خوراک پتروشیمی ها 
از گاز این میدان تأمین می شود. وی با تأکید بر اینکه منتظر شرکت های 
خارجی نماندیم و از نخبگان این صنعت استفاده کردیم، گفت: نمونه 
آن بهره برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی بود. امروز از ۳۸ سکو در پارس 
جنوبی بهره برداری می شود.وزیر نفت از راه اندازی سکوی فاز ۱۳ آلفا که 
کشتی بحرینی به آن برخورد کرده بود در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ 
خبر داد و گفت: طی سه تا چهار سال آینده فشارافزایی در میدان 
مشترک پارس جنوبی آغاز خواهد شد. اوجی با اشاره به اینکه ظرفیت 
۲۰ میلیارد دلاری برای سازندگان داخلی با اجرای این طرح ایجاد خواهد 
شد، افزود: با افزایش ۹۰ تریلیون فوت مکعبی برداشت گاز و ۲ میلیارد 
بشکه برداشت میعانات گازی، ۹۰۰ میلیارد دلار به درآمد کشور افزوده 
خواهد شد که نقشی مهم در تأمین امنیت انرژی کشور دارد.طبق اعلام 
وزارت نفت، وی تأکید کرد: در آینده ای نزدیک،   افزایش تولید از میدان 
مشترک آزادگان جنوبی را با حضور رئیس جمهوری افتتاح خواهیم کرد. 
وزیر نفت با قدردانی از همه کارکنان صنعت نفت که در تأمین گاز 
پایدار کشور نقش داشتند، گفت: با تدابیری که در نظر گرفتیم و ذخیره 
سوخت مایع که یک میلیارد لیتر بیشتر از پارسال بود، توانستیم زمستان 
را با سوخت رسانی پایدار بگذرانیم. وی با اشاره به حمله به چهار خط 
لوله سراسری انتقال گاز ایران که هر خط ۱۲۰ میلیون مترمکعب گاز را 
انتقال می دهدد، افزود: این خطوط در کوتاه ترین زمان به مدار بازگشتند.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه گروه نفت و گاز از ابتدای سال تاکنون رشد 
اقتصادی بالایی را ثبت کرده که در تاریخ بی سابقه بوده است، این رشد 
در سال آینده نیز ادامه دار خواهد بود، اظهار کرد: افزون بر تأثیر افزایش 
تولید و صادرات نفت، در سرمایه گذاری،   تولید ساخت داخل و بهره وری 

نیز صنعت نفت رتبه نخست را در کشور دارد.

معاون وزیر نفت خبر داد:

ت اول
نوب

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکتهای 

تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 
۱-نام و نشانی مناقصه گزار : زنجان ، اتوبان ۲۲ بهمن ، بلوار شهید آوینی ، جنب پل زیرگذر قائم ، کد پستی : ۴۵۱۴۸۶۸۹۰۶

2-عنوان و مشخصات کلي مناقصه :

۳-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت 12 ظهر مورخه   1402/12/22  لغایت تا ساعت 8  صبح  مورخه   1402/12/28 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد . 

*نکته مهم*مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می بایست در بازه ی زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند ، در غیر این صورت امکان 
شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت .

4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت 
مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است . 

5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا ۳ ماه دیگر می باشد .
 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir : ۶-سایتهای ثبت آگهی 

7-مهلت تحویل پاکات مناقصه : پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 8 صبح  مورخه   140۳/01/11   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات 
الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تذکر : مناقصه گران می بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دفتر قراردادهای شرکت تحویل نمایند .
www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس

9-زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصه مذکور در ساعت 12 ظهر  مورخه   140۳/01/11 در دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.
10 - شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات وتکالیف دستگاه مناقصه گزار موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات دولتی می باشد. شرکت آبفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

11 - علاوه بر صلاحیت پیمانکاری ، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد .
12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

1۳- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
14- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه مي باشد .

دفتر  روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان زنجان           تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2۳                          

موضوع و شماره مناقصه و شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

آبرسانی به گرماب ، سهرورد ، کرسف ، آقاجری و مجتمع آبی سفلی شهرستان خدابنده ) نوبت دوم (
به شماره مناقصه 1402-127

شماره فراخوان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت :  20020012۳0000114

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)ریال( رشته و پایه مورد نیاز محل تامین اعتبار تعدیل مدت پیمان مبلغ پیش پرداخت برآورد اولیه )ریال(

9۳۳.000.000
حداقل پایه 5 در رشته 

آب یا ابنیه
منابع عمرانی

دارد به صورت نقد و اسناد خزانه سه ساله پنج/5 ماه % 25 18.640.055.۳09
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جانشین رییس ستاد خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد:
رونق اقتصاد گردشگری و ترویج سفر ارزان از 

رویکردهای ستاد خدمات سفر

بیانیه دانشگاه صنعتی اصفهان در باره اقدام 
برای تصاحب اراضی این مرکز علمی

استاندارد سازی تجهیزات هنرستان های اصفهان 
۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش اصفهان با اشاره به 
نقش هنرستان ها در اشتغال و تولید گفت: هنرستان های استان برای 
بروز رسانی تجهیزات و استاندارد سازی نسبی نیازمند ۹۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار است.سید احمد بنی لوحی افزود: بروزرسانی تجهیزات 
۴۸۵ هنرستان  این استان یکی از چالش های اساسی آموزش و پرورش 
اصفهان است. وی با بیان اینکه در زمان حاضر حدود ۳۰ درصد اعتبار 
مورد نیاز برای تامین تجهیزات هنرستان های این استان تحقق پیدا 
کرده است ادامه داد: با پیگیری های انجام شده حدود ۷۰ میلیارد 
توسط وزارت آموزش و پرورش برای سرانه های آموزشی جذب و به 
همت اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان هم ۲۶۰ میلیارد ریال 
تامین شد. معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش اصفهان 
اظهار داشت: تجهیزات مورد نیاز هنرستان ها شامل تجهیزات سرمایه 
ای )سنگین و نیمه سنگین( و مصرفی و نیمه مصرفی )مواد اولیه و 
سبک کارگاه ها( می شود که با مشکل بسیار بزرگی در زمینه تامین 
تجهیزات مصرفی و نیمه مصرفی مواجه هستیم. وی با اشاره به اینکه 
۴۷.۶۰ درصد دانش آموزان پایه نهم استان اصفهان در سال تحصیلی 
جاری به طرف هنرستان ها هدایت شدند، گفت: این میزان بر اساس 
هدف گذاری انجام شده در زمینه توسعه آموزش های فنی و حرفه 

ای باید تا پایان برنامه هفتم )افق ۱۴۰۷( به حدود ۵۶ درصد برسد.
بنی لوحی خاطرنشان کرد: فضاهای آموزشی، منابع انسانی، تجهیزات، 
اعتبارات و مشارکت جزو شاخص های توسعه آموزش های فنی و 
حرفه ای محسوب می شود. وی بیان کرد: اعتبارات تخصیصی، استفاده 
از ظرفیت خیران، مشارکت مناطق و نواحی، تبادل تجهیزات بین 
هنرستان ها و کمک به تکمیل و تجهیز هنرستان ها از طریق صنایع 
و کارخانجات به عنوان پنج راهکار برای تامین تجهیزات محسوب 
می شود. در زمان حاضر ۲۶۴ هنرستان پسرانه با ۴۹ هزار و ۴۸۸ 
هنرجو و ۲۲۱ هنرستان دخترانه با ۳۸ هزار ۳۱۵ هنرجو در استان 
حال  در  ها  هنرستان  این  در  رشته  که ۱۳۵  است  فعال  اصفهان 
اجراست.حدود یک میلیون دانش آموز در بیش از ۶ هزار واحد آموزشی 
استان اصفهان مشغول به تحصیل هستند که از مجموع دانش آموزان 
متوسطه در استان حدود ۴۴ درصد در رشته های فنی و حرفه ای و 

کاردانش و مابقی در رشته های نظری مشغول به تحصیل هستند.

جانشین رییس ستاد خدمات سفر شهر اصفهان در نشست خبری 
تشریح برنامه های این ستاد گفت: رونق اقتصاد گردشگری ضمن ترویج 

سفر ارزان از رویکردهای اصلی ستاد در این دوره است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان؛ مهدی بقایی 
در این جلسه اظهار کرد: ستاد خدمات سفر شهر اصفهان طی ۲سال 
گذشته به صورت دائمی فعالیت داشته و به جز ایام نوروز در سایر ایام 
نیز به خدمت رسانی مشغول بوده است. او افزود: امسال تلاش کردیم 
به مسایل بنیادین و زیرساختی در ستاد بپردازیم و نقاط قوت و ضعف 
فعالیت آن را در پژوهشی با همکاری جهاد دانشگاهی اصفهان شناسایی 
کنیم. بقایی با اشاره به اینکه رونق اقتصاد گردشگری ضمن ترویج سفر 
ارزان از رویکردهای اصلی ستاد در این دوره است،  افزود: تلاش شده تا با 

همگرایی میان نهادها به خدمت رسانی بپردازیم.
به گفته بقایی ستاد خدمات سفر شهر اصفهان امسال با ۱۲ کمیته 
مختلف از ۲۴ اسفندماه تا ۲۴ فروردین ماه به خدمت رسانی می پردازد و 

هر کدام از مناطق نیز دارای یک ستاد خدمات منطقه ای است.
جانشین رییس ستاد خدمات سفر شهر اصفهان با بیان اینکه امسال در 
زمینه اسکان مسافران، هزار تخت به ظرفیت هتل ها اضافه شده، افزود: 
تلاش شده تا از ظرفیت خانه های مسافر که در اداره میراث فرهنگی 
ثبت شده اند در کنار خانه های استیجاری استفاده شود. بقایی ادامه داد: 
به دلیل همزمانی ایام نوروز با ماه رمضان اماکنی ویژه صرف غذا برای 
مسافران تعبیه شده تا ضمن حفظ حرمت ماه رمضان، امکان استفاده 

مسافران از این امکانات فراهم شود.
ایجـاد قـرارگاه اطلاع رسـانی سـتاد خدمـات سـفر شـهر 

اصفهـان در بـاغ فـدک
سخنگوی ستاد خدمات سفر شهر اصفهان نیز در این نشست با بیان 
اینکه کمیته اطلاع رسانی ستاد خدمات سفر امسال اطلاع رسانی سریع 
و شفاف را در دستور کار قرار داده، گفت: این کمیته نسبت به معرفی 

مبداها و مقصدهای سفر به شهر اصفهان اقدام کرده است.
سید علی معرک نژاد افزود: ۲درگاه ۱۳۷ و اپلیکیشن اصفهان من مراجع 
اطلاع رسانی به مسافران هستند و تلاش شده تا مرجعیت اطلاع رسانی 

از بنرها و تبلیغات شهری به ۲ درگاه مذکور تبدیل شود. 
او با اشاره به اینکه ظرفیت های ویژه ای برای اپلیکیشن اصفهان من 
تعریف شده، اضافه کرد: برخی از این ظرفیت ها شامل اعلام ظرفیت 
پارکینگ ها، سرویس های بهداشتی، اماکن اسکان ، رستوران ها، مراکز 
درمانی و خانه های مسافر است.معرک نژاد افزود: امسال، اطلاع رسانی 
فعالیت های نوروزی و اقدامات ستاد خدمات سفر شهر اصفهان به شکلی 
منسجم تر در قالب قرارگاه اطلاع رسانی انجام می گیرد که مکان آن در 

کمپ گردشگری باغ فدک پیش بینی شده است.
او خاطرنشان کرد: در این قرارگاه، همه ظرفیت های متنوع رسانه ای اعم 
از تولید و انتشار اخبار مکتوب، تولیدات چندرسانه ای، رادیو اینترنتی، 
برنامه زنده رادیویی و تلویزیونی، تبلیغات محیطی و اطلاع رسانی از طریق 

نرم افزار اصفهان من پیش بینی شده است.

مدیر آبفای شاهین شهر در پویش حامیان آب ویژه مادران و دختران با 
محوریت مدیریت بهینه مصرف گفت: مردم با مصرف بهینه آب به نوعی 

همکاران شرکت آبفا، در تامین پایدار آب شرب محسوب می شوند.
مدیر آبفای شاهین شهر در پویش حامیان آب اعلام کرد:

مردم با مصرف بهینه، همکاران آبفا در تامین پایدار آب شرب می شوند
شاهرخ شریفی با بیان اینکه حاضرین در این پویش علاوه بر اینکه 
حامی و دوستدار آب هستند، باید اعضای خانواده، دوستان و آشنایان 
خود را نیز به مصرف درست آب ترغیب نمایند، اظهار داشت: افراد باید 
به هر کسی که آب را درست مصرف نمی کند تذکر دهند و مردم نه 
تنها باید آب را بهینه مصرف کنند، بلکه برق و گاز را نیز درست مصرف 

کنند و مانع از هدر رفت حامل های انرژی شوند.
وی به وقوع خشکسالی های متوالی در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: 
در دهه اخیر با وقوع خشکسالی ها، کشور با بحران کم آبی مواجه 
شده است و این بحران مشکلات بسیاری را به همراه داشته است، این 
درحالیست که بارندگی های امسال نیز در فصل بارش مطلوب نبوده 
است، بنابراین برای گذر از بحران کم آبی در فصل تابستان باید آب را 
درست مصرف کرد. مدیر آبفای شاهین شهر گفت: در روزهای پایانی 
سال از مردم انتظار میرود در حین انجام خانه تکانی آب را بی رویه 

مصرف نکنند و رعایت الگوی مصرف را درنظر گیرند.
در ادامه این برنامه رئیس خانه فرهنگ آب با بیان اینکه هر کدام از 
افرادی که در این پویش حضور دارند یک رسانه محسوب میشوند اظهار 
داشت: انتظار می رود از افرادی که تحت آموزش مصرف بهینه آب قرار 
می گیرند راهکارهای مدیریت مصرف آب را نیز به دیگران آموزش دهند. 
زهره تشیعی افزود: مردم با ترغیب همدیگر به مصرف بهینه آب به نوعی 
سخنگوی آبفا در راستای مصرف درست آب هستند و براین اساس در 
پویش حامیان آب ویژه مادران و دختران سعی شده با استفاده از ظرفیت 
هنرمندان راهکارهای مصرف درست آب به حاضرین آموزش داده شود.

اخبـاراخبـار

مردم با مصرف بهینه، همکاران آبفا در تامین 
پایدار آب شرب می شوند

تولید تختال گرید ۳۱6؛ دستاوردی غرورانگیز و چشمگیر
مبارکه همواره  فولاد  مسئولیت شرکت 
تلاش برای تحقق استقلال و خودکفایی، 
تأمین نیاز فولاد داخل کشور، جلوگیری 
از خروج ارز، صادرات محصولات فولادی 
و  داخل  بازار  نیاز  تأمین  ویژه  به طور  و 
برآورده ساختن انتظارات مشتریان بوده 
این  مطلوب  تولیدات  سویی،  از  است. 
شرکت در طول سه دهه فعالیت، توقعات 
افزون  پیش  از  بیش  را  مبارکه  فولاد  از 
گریدهای  ساخت  رو  همین  از  ساخته؛ 
ویژه در دستور کار این شرکت قرار گرفته 
عرصه  این  در  توفیقات  خوشبختانه  و 
چشم گیر و قابل توجه بوده است. استراتژی 
گریدهای  ساخت  مبارکه  فولاد  شرکت 
ویژه با ارزش افزوده بالاست. این سیاست 
راهبردی، علاوه بر اینکه ضامن حیات و 
تداوم فعالیت شرکت است، جایگاه علمی، 
فنی و سیستماتیک آن را در رقابت های 
و  بر رشد  ارتقا داده و علاوه  بین المللی 
تعالی شرکت و منطقه در ابعاد اقتصادی، 
صنعتی و اجتماعی، فولاد مبارکه را به 
یکی از برترین شرکت های ایرانی و یکی 
از تولیدکنندگان بزرگ و موفق فولاد در 
فولاد  است.شرکت  کرده  تبدیل  جهان 
مبارکه باوجود موانع متعدد بین المللی، 
محدودیت های  و  کمرشکن  تحریم های 
داخلی، به حول و قوه الهی و تنها به مدد 
اراده و همت و پشتکار همکاران بخش های 
توفیقات  مبارکه،  فولاد  مختلف شرکت 

بسیاری در تولید محصولات ویژه به دست 
آورده است؛ به طوری که از ابتدای راه اندازی 
از ۵۰۰ گرید فولادی در  تاکنون، بیش 
این شرکت طراحی و ساخته شده و تنها 
در سال ۱۴۰۱، ۱۴ گرید خاص در این 
شرکت ساخته و به سبد محصولات فولاد 
مبارکه اضافه شده است که یکی از آن ها 
فولاد زنگ نزن است و تولید آن تنها در 
است. بوده  کشورهایی  معدود  اختیار 

خوشبختانه در سال های اخیر، متخصصان 
جهادگر حوزه تولید و متالورژی در گروه 
با تکیه بر دانش تخصصی  فولاد مبارکه 
و توانمندی داخلی، با برنامه ریزی دقیق 
و مدون، عزم و اراده خود را برای مقابله 
نمایش  به  کشور  توسعه  و  تحریم ها  با 
گذاشتند و محصولاتی تولید کردند که در 
صنایع خودروسازی، انتقال انرژی و نفت 

و...  لوازم خانگی  ساختمان سازی،  گاز،  و 
کاربرد فراوانی داشته و البته دسترسی و 
خریداری این محصولات به علت تحریم ها 
و قیمت های گران، دشوار و خارج از توان 
بازار بوده است.تولید تختال فولاد آستنیتی 
گرید ۳۱۶ در روزهای پایانی سال جاری 
و یکی از سردترین روزهای سال، گرمای 
ویژه ای به مجموعه صنعتگران و فولادگران 
کشور بخشید و در شرایطی که امکانات 
پرآلیاژ  گرید  نوع  این  تولید  برای  لازم 
وجود نداشت، همکاران ناحیه فولادسازی 
سایر  پشتیبانی  با  مداوم  ریخته گری  و 
واحدها و با به کارگیری تمام توان، دانش 
به  موفق  مثال زدنی،  خلاقیت  و  فنی 
تولید یکی از پرمصرف ترین تختال ها و 
پرآلیاژترین گریدهای فولاد زنگ نزن در 
کشور شدند. این محصول ویژه فولادی، 

گریدهای  از  یکی  و  زنگ نزن  فولادی 
به  پرکاربرد تجاری و صنعتی و مقاوم 
انواع خوردگی است که به صورت لوله و 
ورق، کاربرد ویژه ای در صنایع مختلف 
دارد و به علت مقاومت در برابر خوردگی 
بالا، بیشتر در محیط های کاری اسیدی 
چنین  دارد.  کاربرد  دریایی  آلوده  و 
افزایش  نویدبخش  می تواند  محصولی 
زیاد  ارزش افزوده  با  محصولات  سهم 
تولیدات  سبد  در  نزدیک  آینده  در 
مجاهدانه  حرکت  باشد.  مبارکه  فولاد 
و متعهدانه و پرشتاب فولاد مبارکه در 
مسیر تولید گریدهای فولادی خاص با 
ارزش افزوده بیشتر با برنامه ریزی منظم 
و با هدف دست یابی به دانش فنی تولیدِ 
این نوع محصولات پیچیده، جلوگیری 
از واردات و خروج ارز، ایجاد ظرفیت های 
صادراتی و ارزآوری برای کشور و حضور 
جهانی  رقابتی  بازارهای  در  پررنگ 
تختال  تولید  و  دارد  ادامه  همچنان 
شرایط  در  گرید ۳۱۶  آستنیتی  فولاد 
تحریم، تنها در سایه همت و اراده و عزم 
کارکنان و کارگران فولاد مبارکه برای 
تعالی ایران اسلامی و ارتقای منزلت و 
جایگاه صنعت و تولید ایران در داخل 
به یقین  و  است  میسر  کشور  خارج  و 
بهتر  آینده  خلق  از  روشنی  چشم انداز 
اقتصاد، پیش روی  و  در حوزه صنعت 

صنعت فولاد کشور قرار خواهد داد.

ذوب آهن اصفهان با همدلی کارکنان بر ریل پیشرفت
آیین روز مهندس با حضور امیر سرتیپ 
دکتر فرشاد نجفی پور مشاور وزیر دفاع 
مهدی  مسلح،  نیروهای  پشتیبانی  و 
اصفهان،  آهن  ذوب  مدیرعامل  کوهی 
آیت ا... حبیب ا... رهبر مسئول هماهنگی 
از  جمعی  شرکت،  اسلامی  تبلیغات 
مشاورین، معاونین، مدیران و سرپرستان 
بخش های مختلف این مجتمع عظیم 
در  اسفندماه  بیستم  یکشنبه  صنعتی 
تالار آهن برگزار شد. آیت ا... حبیب ا... 
رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی 
شرکت در این آیین گفت : خودشناسی 
مقدمه خداشناسی است. انسان با شناخت 
خودش و توانمندیها و استعدادهایی که 
را  ترقی  و  رشد  مراتب  تواند  می  دارد، 
طی نموده و به کمال برسد.  امیر سرتیپ 
دکتر فرشاد نجفی پور مشاور وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز به اهمیت 
فرهنگ سازمانی پرداخت و تصریح کرد : 
فرهنگ برای سازمان مانند اکسیژن برای 
تنفس است و لذا ارتقاء فرهنگ سازمانی 
کیفیت فرایندها را در بخش های مختلف 
رقم می زند. وی کار گروهی در سازمان را 
عامل رشد بهره وری معرفی نمود و اضافه 
باید  از کارکنان سازمان  : هر یک  کرد 
موفقیت شرکت را موفقیت خودش قلمداد 
کند و از جان و دل برای رشد و شکوفایی 
مجتمع تلاش کند زیرا وقتی ذوب آهن 
در اوج است، همه ستاره هستند. مشاور 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
خاطرنشان کرد : ذوب آهن اصفهان به 
عنوان یک مجتمع عظیم صنعتی که 
آن در سطح کشور کم  انسانی  نیروی 
نظیر است موفقیت های بسیار خوبی را 
در بخش های مختلف رقم زده است که 
نمود عینی آن را در صنایع مختلف کشور 
مانند حمل و نقل،ساختمان، معدن و .... 
شاهد هستیم. این تیم همدل و تلاشگر  
شده   تدوین  های  استراتژی  اساس  بر 

می تواند موفقیت های روز افزونی را در 
کارنامه شرکت ثبت نماید.

آهن  ذوب  مدیرعامل  کوهی  مهدی 
اصفهان نیز در آیین به اهمیت بهره گیری 
از هوش مصنوعی و تکنولوژی های نوین 
در بخش های مختلف این مجتمع عظیم 
صنعتی پرداخت و گفت : هوش مصنوعی 
با ورود به عرصه های مختلف شیوه های 
نوینی را بر فرایند ها حاکم کرده و لذا نیاز 
است همگام با دنیا به این رویکرد جدید 
تجهیز شویم. وی بیان کرد: در ذوب آهن 
اصفهان به عنوان یک مگاشهر بزرگ شیوه 
هوشمندسازی  برای  را  جدیدی  های 
فعالیت ها تعریف نمودیم که گزارش این 

اقدمات در سال آتی ارائه می شود.
مدیرعامل شرکت اظهار داشت : امکانات 
و توانمندیهای بسیاری مانند نیروگاهها در 
سطح کارخانه وجودارد که از توان بسیار 
بالایی برخوردار هستند و لذا فعال سازی 
آنها با تمام ظرفیت در راستای رشد تولید 

در دست اقدام قرار دارد.
وی گفت : بر اساس برنامه تحولی تعریف 
شده با عبور از محصولات سنتی به سمت 
ریل  مانند  افزا  ارزش  تولید محصولات 
سخت، ارتقاء سایز تیرآهن های بال پهن، 
آرک معدن و ... حرکت کردیم که در این 
زمینه از بخش های مختلف شرکت و به 
ویژه تلاشگران مدیریت مهندسی نورد 

تشکر و قدردانی می نمایم.

مدولارسازی  افزود:  کوهی  مهدی 
ساختمان ها با استفاده از تیرآهن بال پهن 
تولیدی این مجتمع عظیم صنعتی توسط 
شرکت های پیمانکار ذوب آهن )پویش 
ساخت و تارابگین( با جدیت تمام در حال 
انجام است تا از این طریق مقاطع فولادی 
برای ساختمان های ۱۵ ، ۲۵ و ۵۰ در 

محل پروژه تحویل داده شود.
ذوب آهن اصفهان با همدلی و هم افزایی 
تک تک کارکنان بر ریل پیشرفت قرار 
راهبردهای  به  توجه  با  و  است  گرفته 
تحولی تعریف شده برای سال آینده انشاا... 
کارنامه  در  را  ماندگاری  دستاوردهای 
پرافتخار این مجتمع عظیم صنعتی ثبت 
ساختار  اصلاح  گفت:  وی  نماییم.  می 
ارزیابی  تجدید  محل  از  شرکت  مالی 
دارایی ها، تامین پایدار مواد اولیه، رشد 
کاهش  افزا،  ارزش  محصولات  تولید 
برداری  بهره  تولید،  شده  تمام  قیمت 
از پروژه های خاتمه یافته و ... از جمله 
برنامه های این مجتمع عظیم صنعتی 
در سال جدید است تا ذوب آهن بزرگ 
در تراز ملی به شکوفایی برسد.   مهرداد 
تولاییان معاون بهره برداری شرکت نیز 
در خصوص برنامه تحولی این معاونت در 
سال جاری تصریح کرد: در زمینه تکمیل 
سبد محصولات جدید H24 در سه ماه 
 H26 ، در سه ماه دوم TH29 ،اول سال
و H28 نیز در سه ماه پایانی سال اضافه 

شد و همچنین ریل سخت و گرد۱۰۰ 
نیز تولید شدند.   وی افزود : با توجه به 
اینکه در گذشته H30 را از طریق بیم 
بلانک تولید کردیم همکاران پر تلاش 
مان در مدیریت مهندسی نورد روشی را 
برای تولید این محصول با شیوه جدید با 

کمترین ضایعات در دست اقدام دارند.
معاون بهره برداری شرکت تصریح کرد 
: به ویژه در ۳ ماه پایانی امسال وضعیت 
نامناسب  یوتیلیتی ها در کشور بسیار 
بود و در زمینه گاز و برق با چالش هایی 
مسیر  این  در  البته  که  شدیم  مواجه 
تجربیات ارزشمندی نیز به ثمر نشست. 
انشاا... در روزهای پایانی امسال تفکیک 
ایستگاه گاز طرح قائم از خط ذوب آهن 
عملیاتی می شود که دستاورد بزرگی به 
شمار می رود. با توجه به محدودیت انرژی 
که عنوان شد تعمیرات اساسی در بخش 
های کوره بلند،آگلومراسیون و فولادسازی 
و ... به صورت همزمان برنامه ریزی شد که 
گزارش آماری آن متعاقباً منتشر می شود.

مهران قمی معاون برنامه ریزی و توسعه 
نیز گفت : پروژه تصفیه خانه پساب ذوب 
آهن اصفهان به منظور برداشت حداقلی 
پروژه های  از جمله  رود  زاینده  از  آب 
مهم این معاونت است که در به دلیل 
مشکلات مالی پیمانکار با وقفه ای کوتاه 
مواجه شد اما هم اکنون با روندی خوبی 
در حال انجام است. وی افزود :  پلنت 
اکسیژن در مرحه تست گرم قرار دارد 
آن  نیاز  مورد  انرژی  تامین  و در صدد 
هستیم که پس از این مرحله مورد بهره 
برداری قرار می گیرد. معاون برنامه ریزی 
و توسعه شرکت تصریح کرد: از طریق 
طرح های مطالعاتی پروژه های مختلفی 
تولید  رشد  ضایعات،  کاهش  برای  را 
محصولات ارزش افزا و تعامل بیشتر با 
شرکت های دانش بنیان تعریف نمودیم 

که گزارش به زودی ارائه خواهد شد.

شورای دانشگاه صنعتی اصفهان با انتشار بیانیه ای در باره اراضی این 
مرکز آموزش عالی و آنچه که »اقدام غیرقانونی برای تصاحب بخشی 
از زمین های دانشگاه« خوانده است، خواستار ورود مسوولان به این 
موضوع شد.در این بیانیه که روز یکشنبه در کانال اطلاع رسانی دانشگاه 
صنعتی اصفهان منتشر شد، آمده است: پیرو اقدام غیرقانونی قبلی 
تغییر مالکیت بخشی از اراضی دانشگاه با طرح مصوب مورد تایید 
معاونت علمی ریاست جمهوری و صدور سند به نام سازمان ملی زمین 
و مسکن که برخلاف قوانین و مقررات کشور و قانون جهش تولید 
مسکن ولی در پوشش ماده ۱۰ آن انجام شده است، مجدد اطلاع 
یافتیم برخلاف تفاهمنامه بین وزیران علوم، تحقیقات و فناوری و راه و 
شهرسازی ابلاغ مورخ ۱۶ خرداد امسال، دست اندازی به بخش دیگری 
از اراضی دانشگاه که در پردیس این مرکز قرار دارد، در برنامه عملیاتی 

و دستور کار اداره ثبت خمینی  شهر قرار گرفته است.
در بیانیه مذکور تصریح شده است: شورای دانشگاه بعنوان عالی ترین 
رُکن این مرکز آموزشی به نمایندگی از جامعه دانشگاهی دانشگاه 
صنعتی اصفهان، ضمن اعلام تأسف و اعتراض شدید خود بر تداوم 
این رویه غلط، دست اندازی به حریم دانشگاه را با توجه به موارد ذیل 
محکوم کرده و انتظار دارد مقام عالی وزارت، استاندار و نمایندگان 
مردم اصفهان، مسوولان ارشد ذیربط کشوری و استانی بسرعت به 
موضوع ورود پیدا کرده و برای توقف و جلوگیری از آن در اسرع وقت 
به نحو مُقتضی بکوشند.شورای دانشگاه صنعتی اصفهان در بیانیه خود 
تاکید کرد: بدیهی است ادامه این روند موجب نگرانی و تشدید التهاب 
در محیط دانشگاه خواهد شد و تبعات منفی و هزینه اجتناب ناپذیری 
را بدنبال خواهد داشت. در ادامه بیانیه به چند نکته نیز اشاره شده 
است از جمله اینکه »کاربری اراضی دانشگاه صنعتی اصفهان)آموزشی 
و پژوهشی( در مراجع ذیصلاح از قبل تعریف شده است و براساس 
قانون جهش تولید مسکن، امکان استفاده بعنوان ساخت مسکن وجود 
ندارد«.شورای دانشگاه صنعتی اصفهان خاطرنشان کرد: اراضی مورد 
 )TTD( نظر دارای طرح »پروژه ملی منطقه تجارت و فناوری و نوآوری
دانشگاه در  راستای طرح تحول  و در  نوآوری«  و  فناوری  در حوزه 
افق ۱۴۰۴ است و در این اراضی صرفا باید طرح های مرتبط با حوزه 
دانش بنیان و فناوری که توسعه علمی و فنی کشور را حمایت و محقق 
می سازد به اجرا درآید.در بیانیه مذکور با اشاره به اینکه »گروه مشاورین 
شارمند که مسوولیت مکان یابی و طرح جامع شهر خمینی شهر را بر 
عهده دارد پس از بررسی  کارشناسی و علمی، به هیچ وجه کاربری 
مسکونی را برای این اراضی توجیه و تأکید نمی کنند«، آمده است: 
شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۱۳۹۳ »منطقه ویژه 
)کریدور( علم و فناوری« را برای اصفهان مصوّب کرد و با توجه به 
قابلیت هاب موجود و استعداد سرزمینی دانشگاه صنعتی می تواند تنها 
گزینه مناسب برای ایجاد شهر دانشگاهی و منطقه اقتصاد دانش بنیان 
استان  فناور  و  دانش بنیان  شرکت های  فعالیت  و  حضور  زمینه  در 
مطرح باشد که تحقّق آن همراهی و مساعدت همه جانبه مسوولان 

و نمایندگان محلی و استانی را طلب می کند. 

یادداشت مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه؛

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری قندیل راه حقیقت 
درتاریخ۱۴۰۲/۱۲/۱۶  به شماره ثبت ۷۴۲۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۱۶۰۰۱۵ ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. نام : فرهنگی هنری قندیل راه حقیقت موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت 
:اهداف و موضوع فعالیت مؤسسه به شرح زیر است: اهداف: تلاش جهت تأمین 
و تربیت نیروی انسانی ماهر در حوزه فرهنگ تقویت روح بررسی و تتبع و ابتکار 
و بالا بردن سطح آگاهی در زمینه های فرهنگی، اجتماعی و هنری جریان سازی 
فرهنگی و ایجاد بسترهای مناسب برای فعالیت های فرهنگی و هنری توسعه و تعمیق 
فرهنگ مطالعه و تدبر پیرامون موضوعات دینی، فرهنگی، اجتماعی و هنری استفاده 
از استعدادهای فرهنگی موجود و بالقوه و هدایت آنها در جهت به فعلیت رسیدن 
موضوع فعالیت ها: . حروفچینی،  ویرایش و تصحیح،  تنظیم، طراحی و صفحه آرایی 
کتاب و نشریه و صفحات وب و الکترونیک و انجام خدمات نشر. مشارکت یا اجرای 
طرحهای پژوهشی، فرهنگی و هنری و نیز گرد آوری و تدوین مجموعه های مستند 
درباره مسائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و تاریخی . برگزاری همایش، گردهمایی،  
سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه ها و جشنواره های فرهنگی و هنری و 
مشارکت در برگزاری همایش ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی 
هنری . تهیه، و عرضه محصولات فرهنگی، هنری دارای مجوز از قبیل: کتاب،  اقلام 
رایانه ای در زمینه زبان و ادبیات فارسی، معارف اسلامی و علوم قرآنی )دارای مجوز ( 
. طراحی، ساخت و راه اندازی مجتمع یا مرکز فرهنگی هنری )با هماهنگی دبیرخانه 
هیأت رسیدگی مربوطه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط( . انجام فعالیت های 
پژوهشی و تحقیقاتی با موضوع آسیب شناسی اجتماعی و ارائه راهکارهای مقابله با 
آنها در قالب محصولات فرهنگی . آموزش های عمومی: طراحی و برگزاری دوره ها 
و کارگاه های آموزشی کوتاه مدت فرهنگی هنری از قبیل: _کتابخوانی، تندخوانی، 
قصه گویی، نقالی آئینی و ملی _ داستان نویسی، نقد کتاب، ویراستاری، شعر و 
نویسندگی _ روایتگران تاریخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راویان نور( _ فن 

بیان، گویندگی و آئین سخنوری _ آشنایی با سبک و مهارت های زندگی با هدف 
تحکیم و تقویت نهاد خانواده _ توسعه فرهنگی و سرگرمی ها و پرورش استعداد 
و خلاقیت های فرهنگی، هنری _ مهارت های شهرنشینی در کلانشهرها و ترویج 
فرهنگ زندگی اجتماعی _ پیشگیری از آسیب های اجتماعی و افزایش دانش و 
مهارت در مواجهه با آسیب ها و شناسایی خطرات _ آگاه سازی مخاطبان به آسیب ها 
و خطرات فضاهای مجازی و مهارت استفاده صحیح از این فضاها . موسسه پس از 
اخذ مجوز فعالیتهای خاص مصوب از مراجع ذیربط و رعایت ضوابط هیأت رسیدگی 
مجاز به انجام فعالیتهای مزبور می باشد. . به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز ۱۴۰۲/۲۶۲۵۸۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، ملک، 
کوچه شهید محمود لوح موسوی]۲۰[، کوچه شهید تهرانی]۱[، پلاک ۴۶-، طبقه 
۱ کدپستی ۸۱۵۴۷۱۶۱۱۳ دارایی شخصیت حقوقی ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی 
محمود حقیقی: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال رسول حامدیان: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال علی اجل 
لوئیان: ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالمدیران آقای محمدحسین حامدیان اصفهانی به شماره 
ملی ۱۲۷۱۴۶۶۲۲۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت ۳ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای 
احمد محققیان گورتانی به شماره ملی ۱۲۸۸۳۱۵۲۸۷ به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت ۳ سال آقای عبدالحسین سلیمی به شماره ملی ۵۴۵۸۹۲۸۵۴۷ به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد 
مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات 
موسسه با امضای رئیس هیات مدیره به تنهایی و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )۱۶۸۳۱۱۳(
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رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی: 
صدور ۳ فقره احکام جایگزین حبس تهیه اقلام 
داروئی درمان خانواده های نابارور مناطق محرم 

اشنویه به ارزش ۳۰۰میلیون ریال 

صادرات کالا از گمرکات استان کرمانشاه از مرز 
سه میلیارد دلار گذشت

زنگ مهارت ورزی در صنعت فارس؛
توانمندسازی سه هزار و ۵۰۰ صنعتگر

آماده سازی ۱۴ هزار قطعه زمین برای طرح ملی 
مسکن روستایی خوزستان

مریم بردیده/یاسوج: مدیرکل آموزش 
و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد 
عامل  فرهنگی،  و  پرورشی  گفت:حوزه 
و  پرورش  و  آموزش  بنیادین در  تحول 

تربیت دانش آموزان است .
با  دیدار  در  خواه،  عزت  حسنعلی 
کارشناسان  و  ادارات  معاون،روسای 
این  فرهنگی  و  پرورشی  معاونت  حوزه 
اداره کل،با اشاره به سند تحول بنیادین 
و اهداف آن گفت:این سند نقشه راهی 
برای دست اندرکاران و متولیان عرصه 
تعلیم و تربیت بوده و اگر به دنبال تغییر و 
تحول در آموزش و پرورش هستیم همه 
ما وظیفه داریم تمامی کارها و فعالیت ها 
آموزشی، پرورشی و فرهنگی را بر اساس 

این سند جلو ببریم.
با اشاره به جایگاه والای تربیت و  وی، 
پرورش در ساختار و نظام آموزشی کشور 
گفت:حوزه پرورشي و فرهنگی به مثابه 
حوزه علمیه در آموزش و پرورش است و 
این نشان از اهمیت والای این حوزه دارد.

و  مهم  نقش  به  خواه،همچنین  عزت 
در  تربیتی  و  پرورشی  مربیان  سازنده 

شکل گیری شخصیت و رشد معنوی و 
تربیتی دانش آموزان اشاره کرد و افزود: 
)ره( خمینی  امام  حضرت  فرموده  به 

انتقال  پرورشی  و  تربیتی  امور  مربیان 
دهنده مفاهیم دینی، تربیتی و ارزشهای 
اسلامی در مدارس و سربازان انقلاب در 
خواه،  عزت  هستند.  پرورش  و  آموزش  
کارکرد  گسترش  را  حوزه  این  اولویت 
آموزش بر مبنای توسعه قرآن، تزکیه و 
تعلیم دانست و ابراز کرد:در کنار مسائل 
تربیتی،  مسائل  به  توجه  آموزشی، 
در  باید  پرورشی  و  اعتقادی  اخلاقی، 
باشد که در  این معاونت  اولویت کاری 

و  ،همراهی،همدلی  میان همکاری  این 
وحدت رویه همه همکاران حوزه پرورشي 
و فرهنگی اعم از نیروهای ستادی اداره 
کل و سایر  شهرستان ها و مناطق را نیز 
می طلبد. معاون پرورشی و فرهنگی اداره 
کل آموزش و پرورش استان هم فلسفه 
وجودی و اولویت کاری حوزه پرورشي و 
فرهنگی را  چه در اداره کل و چه در 
سایر ادارات آموزش و پرورش شهرستان 
ها و مناطق استان را، حراست و پاسداری 
از مرزهای اعتقادی و حفظ دستاوردها 
مدارس  در  انقلاب  ارزشهای  تبیین  و 
دانست و عنوان کرد: در حوزه امورتربیتی 

نقش مدیر ،معاون پرورشی و مشاوران 
امور تربیتی در این بین پررنگ تر از سایر 

عوامل اجرایی مدرسه است.
حجت دبیقی ،تربیت و پرورش دانش 
انقلاب  تراز  در  و  ساحتی   ۶ آموز 
معاونت  کاری  اولویت  از  را  اسلامی 
پرورشی و فرهنگی با کمک و همراهی 
سایر معاونت ها برشمرد و افزود: برای 
تحقق کامل این مهم در مدرسه،نقش 
مربیان و مشاوران تربیتی و معلمان و 
از سوی شضدیگر اولیای دانش آموزان 
در منزل بسیار حائز اهمیت است. وی 
اقدامات،  مهمترین  از  گزارشی  ارائه  با 
دستاوردها و موفقیت های این معاونت 
این  تمامی  گفت:  مختلف  سطوح  در 
دستاوردها و موفقیت ها ، حاصل تلاش 
همه  همراهی  و  ،تعامل  روزی  شبانه 
نیروهای این معاونت در استان و سایر 

شهرستانها و مناطق است.
در این جلسه همچنین هر کدام از روسای 
پرورشی  معاونت  کارشناسان  و  ادارات 
و فرهنگی گزارشی از اهم فعالیت ها و 

دستاوردهای خود را ارائه کردند.

حوزه پرورشي، عامل مهم برای ایجاد تحول در آموزش و پرورش

دانشگاه علوم پزشکی همدان در رتبه بندی بین المللی شانگهای صاحب رتبه شد

حرکت قوه قضاییه به سمت حرفه ای شدن داوری
 نرگس حسین زاده-گرگان:  معاون 
داوری و میانجیگری مرکز حل اختلاف 
تبیین  استانی  همایش  در  قضاییه  قوه 
نقش داوری حرفه ای در نظام قضایی 
در  گفت:  گرگان  در  کشور  حقوقی  و 
حل  ساماندهی  دستورالعمل  راستای 
داوری  طریق  از  اختلافات  فصل  و 
مصوب ریاست محترم قوه قضاییه، کار 
ساماندهی داوری حرفه ای در حال انجام 
است و راه اندازی کانون های داوری در 
کشور آعاز شده است و استان گلستان 
دومین استان کشور است که این کانون 

را راه اندازی می کند.
ها  کانون  این  افزود:  مقدس  محسن 
قسمتی از سیاست گذاری های صورت 
می  برعهده  را  داوری  حوزه  در  گرفته 

گیرند و انجام می دهند.

عمومی  داوری  برای  اظهارکرد:  وی 
 ۲ ماده   ۲ بند   مطابق  تخصصی،  و 
حرفه  داوری  ساماندهی  دستورالعمل 
ای رویکرد قوه قضاییه  به سمت انتخاب 
اصلح و  استفاده از  نخبگان است که 
ای  حرفه  داور  عنوان  به  جذب  از  بعد 
استان  الحمدلله  و  می شوند  شناخته 

به  ارجاع  بیشترین  اول  رتبه  گلستان 
پرونده  تناسب  به  را  ای  حرفه  داوران 
های قابل ارجاع به داوری دارد و از این 
جهت مدیریت استان پیشرو در اجرای 
محترم  ریاست  مصوب  سیاست های 
و  حل  ساماندهی  دستورالعمل  در  قوه 
است.  داوری  طریق  از  اختلافات  فصل 

تحقق   برای  کرد:  خاطرنشان  مقدس 
امر ساماندهی  برنامه ما جذب نخبگان 
جمله  از  حقوقدانان  جامعه  از  حقوقی 
دفاتر  ،مدیران  وکلا  بازنشسته،  قضات 
قضایی  خدمات  دفاتر  و  رسمی  اسناد 
داوری  حوزه  در  و  دانشگاه  اساتید  و 
تخصصی جذب کارشناسان نخبه  است. 
حیثیت  دارای  داوری  کرد:  تاکید  وی 
داخلی و بین المللی است و اکنون در 
کشورهای پیشرفته دنیا، داوری  سبب 
خلوت  و  اختلافات  به  زودتر  رسیدگی 
شدن محاکم شده است.مقدس با بیان 
این که رای داوران ، آرای قطعی است 
ای  و  حرفه  نخبگان  انتخاب  با  گفت: 
کردن داوری به سمت و سویی خواهیم 
مقدس   ترازنظام  در  داوری  که  رفت 

جمهوری اسلامی ایران قرار گیرد.

 دکتر رضا شکوهی با اشاره به عملکرد 
معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه که 
منجر به قدردانی وزیر بهداشت و برگزیده 
شدن این معاونت به عنوان مدیریت برتر 
کشور در حوزه تحقیقات و فناوری شده 
نشست های  برگزاری  کرد:  اظهار  است 
مستمر دانش بنیان در مجموعه دانشگاه 
حمایت  هدف  با  همدان  پزشکی  علوم 
از توانمندی های این حوزه و راه اندازی 
جمله  از  سلامت  فناوری  و  علم  پارک 
محورهای مهم این معاونت در توسعه و 
دوسال  که طی  بوده  ارتقای شاخص ها 
گذشته با برنامه ریزی و پیگیری مستمر 

حاصل شده است.
وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته از 
رتبه ششم در حوزه تحقیقات دانشجویی 
به جایگاه دوم رسیدیم و نشان پنج ستاره 
ارزیابی  در  همچنین  کردیم  کسب  را 
"اخلاق در پژوهش" از جایگاه دوازدهم 
به جایگاه نخست دست یافتیم، تبیین 
و  پژوهشی  موفقیت های  کسب  کرد: 
فناورانه در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی 
نرم  زیرساخت های  توسعه  و  همدان 
افزاری و سخت افزاری در این زمینه، از 
علوم  دانشگاه  اخیر  جمله دستاوردهای 
که  می شود  محسوب  همدان  پزشکی 
کسب  و  بهداشت  وزیر  قدردانی  باعث 
جایگاه های ملی و بین المللی برای دانشگاه 

شده است.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم 
در  اینکه  به  اشاره  با  همدان  پزشکی 
رازی،  پزشکی  تحقیقات  ملی  جشنواره 
و  تحقیقات  معاونت  از  بهداشت  وزیر 
برتر  مدیر  عنوان  به  دانشگاه  فناوری 
نموده  است  قدردانی  کشوری  پژوهش 
و  فناوران  اساتید،  همه  از  کرد:  عنوان 
یا  علمی  هیأت  کسوت  در  محققین 
دانشجویی که منشأ خیر و برکت برای 

کشور هستند قدردانی می کنم.
وی با بیان اینکه دانشگاه در تولید و نشر 
دانش و عمده شاخص ها در این دوسال، 
رشد چشمگیری داشته و رتبه های قابل 
توجهی را کسب نموده است گفت: در 
که  هفدهم  رتبه  از  دانش  تولید  حوزه 
یازدهم  رتبه  به  بود  جایگاه شکننده ای 
از  فناوری  حوزه  در  و  کردیم  صعود 
چهاردهم کشور به جایگاه نهم رسیدیم و 
در بین دانشگاه های تیپ دو رتبه نخست 

را در این زمینه کسب کردیم.
دکتر شکوهی در ادامه خاطرنشان کرد: 
مجوز  اخذ  پیگیر  سال ۱۴۰۱  اوایل  از 

پارک علم و فناوری سلامت بودیم که 
ماه های  طی  شدیم  موفق  خوشبختانه 
اخیر به آن دست یابیم  و در حال حاضر 
مستقر  آن  در  دانش بنیان  شرکت   ۱۰
هستند. وی راه اندازی پارک علم و فناوری 
سلامت را دستاوردی مهم و مؤثر در حوزه 
افزود: مجلات علمی  و  سلامت دانست 
پرافتخارترین  از  که  دانشگاه  پژوهشی 
واحدهای دانشگاه محسوب می شوند ۱۶ 
مورد هستند که ۷ مجله در پایگاه های 
و  نمایه هستند  معتبر جهان  استنادی 
بهشتی،  و  تهران  دانشگاههای  از  بعد 
دانشگاه علوم پزشکی همدان در محور 
نمایه شدن مجلات قرار دارد و در بین 
دانشگاه های تیپ دو حائز رتبه نخست در 
این محور است.معاون تحقیقات و فناوری 
دانشگاه با تأکید بر لزوم مأموریت گرایی 
در مراکز تحقیقاتی عنوان کرد: ۷ طرح 
ملی از سوی وزارت بهداشت برای بررسی 
و پژوهش به علوم پزشکی همدان واگذار 
و  طرح ها  بررسی  همچنین  است  شده 
مأموریت های مراکز تحقیقاتی از سه مورد 
اقدامات  باید  اگرچه  به ۱۸ رسیده است 
این خصوص صورت گیرد  در  بیشتری 
قالب  در  جامعه  مسائل  و  مشکلات  تا 
مأموریت ها مرتفع شود. وی به رشد تعداد 
شرکت های دانش بنیان از چهار مورد به 
شش مورد و افزایش شرکت های فناوری 
از ۲۴مورد به ۴۴ مورد اشاره کرد و افزود: 
شرکت های  رشد  با  و  خداوند  لطف  به 
فناور امروز ۸۲ محصول فناورانه در این 
شرکت ها تولید می شود که ۴۱ محصول 
مجموع، ۹  در  و  سازی شده اند  تجازی 
مقام  این  دارند.  فروش  تومان  میلیارد 
رتبه بندی  نظام  در  داد:  ادامه  مسئول 
بین المللی که یکی از آیتم های وجهه و 
شاخص بین المللی شدن دانشگاه است 
المللی شانگهای  بین  رتبه بندی  که در 
در حوزه بالین موفق به کسب رتبه بین 
۲۰۰ تا ۳۰۰ و در علوم بهداشتی موفق 
به کسب رتبه بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ شده ایم 

که این اتفاق تاکنون در دانشگاه سابقه 
نداشته است. وی با بیان اینکه در حال 
حاضر برای ورود به رتبه بندی تایمز در 
تلاش هستیم و امیدواریم تا یک ماه آینده 
روند کار تکمیل شود و در این جایگاه قرار 
بگیریم، تصریح کرد: تعداد مجلات علمی 
دانشگاه که در پایگاه های معتبر دنیا نمایه 
شده از سه مورد به هفت مورد رسیده و 
بعد از دانشگاه های بهشتی و تهران رتبه 

سوم را در نمایه شدن مجلات داریم.
دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاون 
همچنین با اشاره به اینکه دانشگاه علوم 
پزشکی همدان در بین ۹ دانشگاه استان 
از نظر سرانه تولید مقاله با تولید ۱۰۹۷ 
مقاله بر اساس گزارش پایگاه استنادی 
رتبه  حائز   ۲۰۲۲ سال  در   scopus
نخست شده است گفت: وضعیت "نسبت 
مقاله به هیأت علمی" ۲.۳ و بالاتر از سایر 
دانشگاه ها است و اگر بررسی ها بر اساس 
علوم پایه صرف صورت گیرد وضعیت به 
مراتب بهتر است. وی بیان کرد: جایگاه 
اساس  بر  ملی  رتبه بندی  در  دانشگاه 
ارزیابی وزارت بهداشت، در دوسال اخیر با 
۶ پله ارتقا به رتبه یازدهم رسیده است و 
از نظر امتیاز به شکل معناداری نسبت به 
سالهای قبل از امتیاز۶۴۹ به ۱۲۵۷ امتیاز 
فناوری  و  تحقیقات  معاون  رسیده ایم. 
دانشگاه علوم پزشکی همدان ادامه داد: 
در رتبه بندی کلی در بین دانشگاه های 
تیپ دو طی سال۱۴۰۱ رتبه نخست را 
با سه پله ارتقا به دست آوردیم و از نظر 
نخست  رتبه  اختصاصی،  شاخص های 
اخلاق در پژوهش، رتبه دوم در کمیته 
تحقیقات دانشجویی، رتبه دهم در تولید 
مقالات ۲۵درصد برتر دنیا، رتبه چهارم در 
اثربخشی رتبه چهارم و جایگاه بیست و 

سوم اثرسنجی را کسب کرده ایم.
ملـی  رتبه بنـدی  در  شـد:  یـادآور  وی 
علـوم  وزارت خانه هـای  مجمـوع  در 
چهاردهـم  رتبـه  حائـز  بهداشـت،  و 
کشـور  دانشـگاههای  از  کـه  هسـتیم 

رتبه بنـدی  ایـن  در  فقـط ۴۶دانشـگاه 
قـرار گرفته انـد و در نظـام رتبه بنـدی 
بین المللـی بـرای اولیـن بـار در پایـگاه 
بین المللـی نمایه شـدیم و در رتبه بندی 
شـانگهای در حـوزه بهداشـت و بالیـن 
صاحـب رتبـه هسـتیم. دکتر شـکوهی 
مقالـه  سـرانه  نظـر  از  کـرد:  تشـریح 
دانشـکده بهداشـت، موقعیـت ۷.۴ بـه 
ازای هـر هیأت علمی را دارد و دانشـکده 
فناوری هـای نوین در رتبه بعـد قرار دارد 
و سـرانه اسـتناد مربـوط بـه دانشـکده 
فناوری هـای نویـن اسـت کـه مجموعـا 
سرانه اسـتنادات دانشـگاه ۱۰.۹۹ است. 
وی بـا بیـان اینکـه عوامـل مختلفـی بر 
شـاخص های پژوهشـی تاثیـر دارنـد که 
مهمترین آنها، نیروی انسـانی، فرایندها، 
و  امکانـات  پژوهشـی،  زیرسـاخت های 
تجهیـزات اسـت، عنـوان کـرد: تعـداد 
اعضای هیأت علمی مهمترین شـاخص 
ارتقـا در حـوزه پژوهشـی اسـت کـه در 
دانشـگاه تهـران ۱۹۱۹ نفـر اسـت و در 
علـوم پزشـکی همـدان ۴۹۹ نفـر و این 
بیانگـر آن اسـت که متاسـفانه وضعیت 
خوبـی در میانگیـن اعضای هیأت علمی 
نداریـم و حتـی نسـبت اعضـای هیـأت 
علمـی پژوهشـی در این بیـن از مجموع 
اعضای هیأت علمی بسـیار کمتر اسـت.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم 
پزشکی همدان با بیان اینکه برای اولین 
بار با پشتیبانی هیأت جذب، ۱۲ نفر از 
جذب  لیست  در  علمی  هیأت  اعضای 
خواهد  ارتقا  نفر  به ۶۰  و  گرفتند  قرار 
یافت تبیین کرد: در چهار مدیریت این 
قالب های  در   ۱۴۰۰ سال  در  معاونت 
برجسته ای  و  متعدد  اقدامات  مختلف 
صورت گرفته که از آن جمله می توان 
به تدوین ۹۹۶ طرح و پایان نامه در سال 
۱۴۰۱ اشاره کرد. دکتر شکوهی از تغییر 
سامانه جدید پژوهشی دانشگاه از ژیرو 
به پژوهشیار که برای اولین بار در کشور 
زیرسیستم ها در این سامانه مورد استفاده 
قرار می گیرند خبر داد و افزود:   تسریع 
در فرایند جذب هیأت علمی پژوهشی و 
فناور، تسریع در تکمیل ساخت کتابخانه 
مرکزی، احداث ساختمان پارک علم و 
فناوری سلامت، تکمیل مرکز تحقیقاتی 
پزشکی  و  درمانی  سلول های  درمانی 
پیشرفته  تجهیزات  تکمیل  بازساختی، 
مهمترین  از  نیاز  مورد  آزمایشگاهی 
دانشگاه در حوره  برنامه های پیش روی 

تحقیقات و فناوری است.

دادگستری  کل  رئیس  افروزی:  اصل  فرزین   / ایران  کیمیای 
آذربایجان غربی از صدور۳ فقره احکام جایگزین حبس تهیه اقلام 
ارزش  به  نابارور مناطق محروم اشنویه  داروئی درمان خانواده های 
۳۰۰میلیون ریال خبر داد.وی افزود، در ادامه روند صدور مجازات های 
جایگزین حبس، در راستای سیاست های  حبس زادیی قوه قضائیه 
و منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی و دستورات موکد ریاست 
محترم قوه قضائیه در خصوص بکارگیری تاسیسات ارفاقی به ویژه 
مجازات های جایگزین حبس از نوع خدمات عمومی رایگان با هدف 
خدمات عام المنفعه  رئیس دادگاه کیفری ۲ وقاضی دادگاه انقلاب 
شهرستان اشنویه تعداد ۳ فقره احکام جایگزین حبس  تهیه اقلام 
داروئی برای درمان خانواده های نابارور مناطق محروم اشنویه به ارزش 
۳۰۰میلیون ریال جایگزین از مجازات های حبس محکوم کرد. عتباتی 
رویکرد  قضایی،  قاطع  برخوردهای  کنار  در  داشت:  اظهار  پایان  در 
کاهش جمعیت کیفری با استفاده از مجازات جایگزین حبس در جرائم 
سبک و کم اهمیت با هدف ارائه خدمات عام المنفعه مورد تاکید است.

 ناظـر گمـرکات اسـتان و مدیـرکل گمرک کرمانشـاه از صادرات سـه 
میلیارد و ۳۲ میلیون دلاری کالا از گمرکات اسـتان کرمانشـاه در ۱۱ 

ماه سـپری شـده از سـال جاری خبـر داد.
»علی اصغر عباس زاده« اظهار کرد: در ۱۱ ماه سپری شده از سال جاری 
سه میلیارد و ۳۲ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار کالا به وزن ۶ میلیون و ۵۹۰ 

هزار تن از گمرکات استان کرمانشاه به خارج از کشور صادر شد.
افزود:  ادامه  در  کرمانشاه  مدیرکل گمرک  و  استان  ناظر گمرکات 
این میزان صادرات کالا در ۱۱ ماهه سال جاری در مقایسه با مدت 
مشابه سال ۱۴۰۱ از لحاظ ارزش ۲۳ درصد و از حیث وزن رشدی 
از  صادراتی  کالاهای  عمده  عباس زاده  است.  داشته  درصدی  پنج 
طریق گمرکات استان را میلگرد و آهن آلات،کاشی و سرامیک،میوه 
و تره بار ،سنگهای ساختمانی، لبنیات، انواع محصولات پلاستیکی و 

ظروف یکبار مصرف عنوان کرد.
رشد وزنی و ارزشی واردات کالا از گمرکات استان کرمانشاه

ناظر گمرکات استان و مدیر کل گمرک کرمانشاه در ادامه اشاره ای 
نیز به آمار ۱۱ ماهه واردات گمرکات استان داشت و بیان کرد: در ۱۱ 
ماهه سپری شده از سال ۱۴۰۲ در مجموع ۷۰ میلیون و ۷۰۵ هزار و 
۱۸ دلار کالا به وزن هشت هزار و ۸۴۶ تن از طریق گمرکات کرمانشاه، 
پرویزخان و خسروی وارد کشور شده است که در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته از نظر ارزش ۲۹ درصد و از حیث وزن ۱۳ درصد افزایش 
داشته است. عباس زاده عمده کالاهای وارداتی از طریق گمرکات استان 
کرمانشاه را پرایمری ریفرمر،دستگاه تولید لبنیات و دیزل ژنراتور،سایبان 
باغبانی،کاتالیست تری اتیل آلومینیوم،کو پلی اتیل ونیل ستات ،الیاف 
فیبر نوری،قطعات کوره القایی عنوان کرد. استان کرمانشاه با بیش از ۲ 
میلیون نفر جمعیت ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق دارد و در 

امتداد این مرزها ۲ مرز رسمی و پنج بازارچه مرزی فعال است. 

توانمندسازی نیروی انسانی شاغل در واحدهای تولیدی و گسترش 
مهم  مولفه های  از  ویژه صنعتگران  مهارتی  آموزش های  ارتقای  و 
توسعه پایدار است و برای تحقق این امر در استان فارس سه هزار 
و ۵۰۰ فعال صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی تحت آموزش 
قرار گرفتند.آموزش یکی از اساسی ترین نیازهای جامعه به شمار 
احساس  جامعه  مختلف  بخش های  در  امروزه  که  نیازی  می رود؛ 

می شود و با نگاه تازه تری هم دنبال می شود.
آموزش الفبای مهارت به صنعتگران فارس

یکی از بخش هایی که در سال های اخیر مقوله آموزش را بیش از پیش 
مورد توجه قرار داده بخش صنعتی است.

در چند دهه گذشته نگاه به مدل آموزشی در حوزه صنعت تغییر 
با علم به کمبود نیروی کار ماهر و حلقه  کرده و صنایع بسیاری 
لاغر تکنیسین ها در میانه زنجیره کار و تولید، تلاش بسیاری برای 
این کمبود  برای جبران  راهکارها  از  یکی  این مسئله کردند.  حل 
که  راهکاری  است؛  حرفه ای  و  فنی  آموزشی  مراکز  از  بهره گیری 
اخیراً نیز در نشست مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
با مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بر گسترش همکاری ها به 
منظور ارتقای آموزش های مهارتی در واحدهای صنعتی تاکید شد. 
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در این جلسه گفت: 
توانمندسازی نیروی انسانی شاغل در واحدهای تولیدی و صنعتی 
از مؤلفه های اصلی توسعه پایدار صنعت و رونق تولید است. سید 
مسعود عظیمی بیان کرد: ارتقای آموزش فنی و حرفه ای و مهارتی 
راهی برای ایجاد سرمایه انسانی و تقویت رشد اقتصادی است، رشد 
آموزشی  روزرسانی محتوای  به  با  فناوری در بخش صنعت  سریع 
ضروری است و باید با اتخاذ تدابیر ویژه ای سطح کیفی آموزش ها 
متناسب با تغییرات فناوری و ارتقای تکنولوژی به روزرسانی شود. 
وی هم افزایی با بنگاه های اقتصادی و استفاده از ظرفیت های موجود 
برای گسترش آموزش های  در مراکز تحقیق و توسعه کارخانه ها 
فنی و حرفه ای و مهارتی را از راهبردهای مؤثر در ارتقای آموزش ها 
فنی  آموزش  سازمان  افزود:  و  برشمرد  صنعت  و  تولید  بخش  در 
در  کارگاهی  و جوار  کارگاهی  بین  مراکز  راه اندازی  در  و حرفه ای 

توانمندسازی کارگران و تکنسین ها نقش مهمی برعهده دارد.
از طریق برگزاری دوره های  توانمندسازی واحدهای تولیدی 

آموزشی
عظیمی یکی از ماموریت های این شرکت را توانمندسازی واحدهای 
تولیدی و صنعتی از طریق برگزاری دوره های آموزشی عنوان کرد 
و گفت:امسال برای افزون بر سه هزار و ۵۰۰ فعال و شاغل مستقر 
از  و بخشی  برگزار شده  آموزشی  واحدهای صنعتی دوره های  در 
هزینه این دوره ها از اعتبارات شرکت شهرک های صنعتی فارس 
تأمین شده است. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در 
خصوص تفاهم نامه های منعقد شده بین این شرکت و اداره کل فنی 
و حرفه ای استان گفت:با توجه به ظرفیت های ویژه در مراکز زیر 
نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و صدور گواهینامه های معتبر 
بخش صنعت  ارتقای  منظور  به  همکاری ها  توسعه  و  از گسترش 
استان استقبال و حمایت می کنیم. بدین ترتیب یکی از اولویت های 
مهم صنایع فارس در حال حاضر سرمایه گذاری در حوزه آموزش 
مهارت به نیروهای جوان و علاقه مند است؛ اقدامی که رهام کیائی 
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای فارس نیز بر ضرورت آن تأکید 
این  بین  مناسب  همکاری  و  تعامل  گرو  در  را  آن  تحقق  و  دارد 

اداره کل و شرکت شهرک های صنعتی فارس می داند.   

 مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: ۱۴ هزار قطعه 
زمین در قالب طرح  نهضت ملی مسکن روستایی در استان آماده 
واگذاری است.روح الله عمادی بیان کرد: برای اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار زمین در استان شناسایی شد که در شورای 

برنامه ریزی استان یک هزار و ۷۰۰ هکتار مصوب شد.
وی گفت: تملک این میزان زمین از صاحبان و متولیان آن ها در حال 
پیگیری است و تا کنون ۷۰۰ هکتار تایید شد. عمادی ادامه داد: از 
۱۴ هزار قطعه زمین آماده واگذاری در این طرح، سه هزار قطعه 
واگذار شده و اقدامات لازم صورت گرفته است. مدیر کل بنیاد مسکن 
صورت  به  طرح  این  در  مسکونی  واحدهای  افزود:  اسلامی  انقلاب 
دهکده های شهری تاسیس خواهند شد و به متقاضیان نیز وام با سود 
پنج درصد پرداخت می شود. وی با اشاره به اینکه این زمین ها در 
روستاهای نزدیک شهرها جانمایی شده است تصریح کرد: زمین های 
تعیین شده اغلب در پنج کیلومتری از شهرها قرار دارند و مقرر شده 
این دهکده ها با امکانات کامل شهری تاسیس شوند. عمادی با بیان 
اینکه مهم ترین عامل در اجرای طرح نهضت ملی مسکن تامین زمین 
است اظهار کرد: ساخت این دهکده ها در مهاجرت معکوس شهر به 
روستا نیز اثر گذار است.طرح نهضت ملی مسکن در دولت سیزدهم 
کلید خورد و تا پیش از این در شهرها اجرا می شد. طی تفاهم نامه ای 
که چند ماه گذشته با وزارت راه و شهرسازی منعقد شد این طرح 
تمامی مردم  و  دارد  اجرا  قابلیت  نیز  نزدیک شهرها  در روستاهای 
می توانند از این ظرفیت استفاده کنند.سهم خوزستان در طرح نهضت 

ملی مسکن ساخت ۲۸۸ هزار واحد مسکونی است.

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد:

لزوم صرفه جویی در مصرف آب با توجه به 
فرارسیدن ایام خانه تکانی ها

فریده صادق/ اردبیل: معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه ای اردبیل با توجه با فرارسیدن ایام پایانی سال و شروع خانه 

تکانی ها، بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب تاکید کرد.
حمیـد فضایلـی در گفتگـو بـا خبرنگار صدا و سـیمای مرکـز اردبیل 
گفـت: سـد یامچی بعنـوان اصلی تریـن منبع تامین آب شـرب مرکز 
اسـتان در حـال حاضـر ۲۴ میلیون مترمکعـب آب دارد کـه تنها ۳۰ 

درصـد از حجم کلی سـد را تشـکیل مـی دهد.
وی با تاکید بر اینکه همیشه در ایام پایانی سال با شروع خانه تکانی ها 
و افزایش مصرف آب در تامین آب با مشکلاتی مواجه می شویم، اظهار 
داشت: با توجه به این شرایط در حال حاضر ورودی و خروجی سد 
یامچی برابر شده است و هرچه به سمت روزهای پایانی سال نزدیک 
می شویم خروجی سد از ورودی سد بیشتر شده و خطر کمبود آب به 
تهدید جدی تبدیل خواهد شد. فضایلی تصریح کرد: طی سال های اخیر 
وقوع خشکسالی های مکرر و مداوم و از سوی دیگر افزایش مصرف در 
بخش های مختلف، منابع آب را در معرض خطر قرار داده است و لازم 
است شهروندان با حساسیت بیشتری به موضوع مصرف آب نگاه کنند  
تا در تامین آب شرب با مشکل مواجه نشویم. معاون حفاظت و بهره 
برداری شرکت آب منطقه ای اردبیل عنوان کرد: کاهش ذخایر سدها 
و آب های سطحی و زیرزمینی به دنبال کاهش چشمگیر بارش ها در 
سال های اخیر، شرایطی ایجاد کرده که همگان باید به کاهش مصرف 
آب تمرکز و توجه داشته باشند. وی با اشاره به هزینه های بالای تامین، 
تصفیه و انتقال آب شرب مصرفی شهروندان افزود: لازم است شهروندان 
گرامی با کمی احتیاط در مصرف، مانع از هدررفت آب در این ایام شوند. 
فضایلی با اشاره به کاهش بارش ها در ماههای منتهی به پایان سال 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در ماههای بهمن و اسفند سالجاری 
بارش ها به شکلی چشم گیر کاهش داشته، باید در بخش های مختلف 

مصرف دقت کنیم تا با قطعی آب مواجه نشویم.
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تشکل های محیط زیستی در افزایش آگاهی 
مردم در حوزه محیط زیست موثر بودند

ضرورت پرداخت مطالبات 
آزمایشگاه ها از سوی بیمه ها

معاون آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست 
گفت: تشکل های محیط زیستی در آگاهی رسانی و آموزش مسائل 

محیط زیست در سطح کشور عملکرد بسیار موثر و مفیدی دارند.
مرادی در جلسه  نورالله  به گزارش سازمان حفاظت محیط زیست، 
نشست با تشکل های محیط زیست و منابع طبیعی که با حضور علی 
سلاجقه، معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
برگزار شد، افزود: سمن های محیط زیستی همواره در مقاطع مختلف 
همراه سازمان محیط زیست بودند و رویکردهای مطالبه گرانه را نیز 
در کنار دغدغه های خود مطرح می کنند و این همیشه برای سازمان 
حفاظت محیط زیست دارای اهمیت ویژه بوده است.معاون آموزش و 
مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: از 
سال آینده تسریع در روند مجوز تشکل های مردم نهاد را به صورت ویژه 

پیگیری می کنیم تا مشکلی در این مسیر وجود نداشته باشد.
تشکل های مردم نهاد میانجی میان مردم و دولتمردان

دبیر شورای هماهنگی شبکه سازمان های مردم نهاد محیط زیست در 
این نشست با اشاره به اینکه تشکل های مردم نهاد در دنیا نقش میانجی 
بین مردم و دولتمردان را بازی می کنند، تاکید کرد: تشکل های محیط 
زیستی در طی یک دهه اخیر توانستند مطالبه گری در حوزه محیط 
زیست را به یکی از مسایل جدی در کشور تبدیل کنند و در این خصوص 
لازم است مدیران استان ها ارتباط سازنده ای با تشکل ها داشته باشند.

محمد الموتی قانون مسئولیت های اجتماعی که در مرکز پژوهش های 
مجلس شورای اسلامی در حال بررسی است را نکته ای مهم ارزیابی کرد 
و افرود: لازم است سازمان حفاظت محیط زیست پیش از تصویب این 

قانون دیدگاه کارشناسی خود را در این زمینه مطرح کند.
ها  استان  در سطح  زیستی  تشکل های محیط  کرد:  اضافه  الموتی 
دغدغه  ها و مطالباتی دارند که لازم است سازمان محیط زیست سازوکار 

مشخصی را جهت ارتباط سازنده با این نهادهای مدنی در نظر گیرد.

بر  ایران  طبی  تشخیص  آزمایشگاهی  علوم  دکترای  انجمن  دبیر 
سازمان های  سوی  از  آزمایشگاه ها  مطالبات  پرداخت  ضرورت 
بیمه گر تاکید کرد و گفت: عدم انجام تعهدات بیمه تامین اجتماعی 

چرخه اقتصادی آزمایشگاه ها را مختل کرده است.
غلامرضا حمزه لو افزود: امروزه پزشکی آزمایشگاهی جزء جدایی ناپذیر 
بهداشت عمومی و ارائه مراقبت های بهداشتی است و نقش تعیین کننده 
ای برای هدایت پیشگیری، تشخیص، درمان و نظارت بر بیماری، دارد 
و همه این ها زمانی متصور است که چرخه اقتصادی آزمایشگاه ها به 
نحو مناسبی در گردش باشد.وی اظهار داشت:در شرایط کنونی که به 
علت تحریم ها و تورم افسار گسیخته توان مالی مردم روز به روز کمتر 
می شود و اولویت های سلامت برای مردم در ردیف های آخر سبد خانوار 
قرار گرفته و عملا توان مالی مردم بسیار تضعیف شده و امکان پرداخت 
برای امور سلامتی را ندارند، در اینجا نقش بیمه ها که فلسفه وجود آن 
ها برای همین منظور است بسیار تعیین کننده بوده و قانون نیز بر این 
موضوع تاکید دارد. حمزه لو ادامه داد: به نحوی که طبق ماده ۲۹ قانون 
تامین اجتماعی، از بیست و هفت سهم حق بیمه کارگران، ۹ سهم به 
درمان اختصاص پیدا می کند و هر ماهه به حساب بیمه های پایه واریز 
می شود و علاوه بر آن حدود هشت درصد هم از طریق بیمه تکمیلی 
آتیه سازان منظور می شود، به نظر می رسد سازمان تامین اجتماعی به 
جای اینکه این مبالغ را صرف تامین هزینه های درمان بیمه شدگان خود 
کند، صرف امور دیگر از جمله پرداخت حقوق کارکنان و بازنشسنگان و 
سایر امور می کند و علی رغم تاکیدات قانونی که باید سهم سازمان های 

بیمه گر حداکثر طی سه ماه پرداخت شود.

پزشکی و سلامت محیط زیست 

 پیروی از برنامه غذایی متنوع و متعادل 
یعنی تامین انواع مختلفی از مواد غذایی 
از  با یکدیگر و مقادیر کافی  به تناسب 
مواد مورد نیاز برای حفظ سلامت بدن و 
رعایت میانه روی با محدود کردن غذاهای 
دارای چربی، کلسترول، قند، نمک زیاد و 
ترکیبات افزودنی در ماه مبارک رمضان 
صحیح  اصول  می شود.رعایت  توصیه 
سیستم  تقویت  در  مهمی  تاثیر  تغذیه 
ایمنی بدن برای مقابله با بیماری ها دارد 
به همین دلیل با رعایت تعادل و تنوع در 
برنامه غذایی روزانه و با استفاده از گروه 
های غذایی و جایگزین های آنها، انرژی، 
پروتئین و ریزمغذی های مورد نیاز بدن 
برای بهبود عملکرد سیستم دفاعی بدن 
تامین می شود. به طور کلی پیروی از یک 
برنامه غذایی صحیح در ایام ماه مبارک 
رمضان از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
تا هم بتوان عادات غذایی غلط را اصلاح 
کرد و هم از برکات معنوی این ماه بهره 
برد.با رعایت تعادل و تنوع در برنامه غذایی 
روزانه و استفاده از گروه های غذایی اصلی 
ها،گروه  میوه  گروه  و غلات،  نان  )گروه 
گروه  لبنیات،  و  شیر  گروه  ها،  سبزی 
و  حبوبات  گروه  و  مرغ  تخم  و  گوشت 
انرژی،  آنها،  های  جایگزین  و  مغزها( 
پروتئین و ریزمغذی های مورد نیاز بدن 

برای بهبود عملکرد سیستم دفاعی بدن 
تامین می شود.مطالعات متعددی نقش 
موثر روزه داری را در سلامتی به خصوص 
بر روی سطح گلوکز خون، چربی های 
خون و فشار خون، کنترل وزن و بهبود 
بیماری های مختلف نشان داده اند. در 
اغلب بیماری هایی که عادات غذایی غلط، 
چاقی و افزایش وزن در بروز آنها دخالت 

دارند روزه داری مفید است.
زهرا عبداللهی کارشناس تغذیه در گفت 
و گو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا گفت: 
نوجوانانی که به سن تکلیف رسیده و توان 
جسمی کامل دارند و به عبارت دیگر وزن 
بر  دارند،  را  با سن خود  قد متناسب  و 
اساس تکلیف دینی باید با رعایت نکات 
زیر روزه کامل بگیرند البته از مصرف زیاد 

وعده سحری  در  و شیرین  قندی  مواد 
مواد  این  مصرف  چون  کنند  اجتناب 
توانایی  و  افت قند خون گردیده  سبب 
کاهش  روز  طول  در  را  آنها  یادگیری 
می دهد.نوجوانانی که سال نخست روزه 
داری را آغاز می کنند به علت گذراندن 
دوران رشد به توجهات بیشتری نیاز دارند. 
رعایت تنوع و تعادل در استفاده از تمامی 
گرو ه های غذایی بسیار مهم و ضروری 
است. منابع خوب پروتئینی )انواع گوشت، 
ماهی، تخم مرغ و حبوبات( باید در برنامه 
که  شود.نوجوانانی  گنجانده  آنها  غذایی 
سال نخست روزه داری را آغاز می کنند 
به علت گذراندن دوران رشد به توجهات 
بیشتری نیاز دارند. رعایت تنوع و تعادل 
از تمامی گروه های غذایی  در استفاده 

بسیار مهم و ضروری است. منابع خوب 
پروتئینی )انواع گوشت، ماهی، تخم مرغ 
آنها  غذایی  برنامه  در  باید  حبوبات(  و 
گنجانده شود.از دریافت کافی گروه شیر و 
لبنیات در این افراد مطمئن شوید )حداقل 
در دو وعده سحر و افطار(. نوجوانان علاقه 
خاصی به خوردن انواع هله هوله ها و مواد 
غذایی کم ارزش دارند که فقط پر کننده 
روزه  ایام  در  بخصوص  و  هستند  معده 
داری نباید مصرف شوند. از منابع غذایی 
 B۱۲ و ویتامین A آهن و روی ، ویتامین
از جمله انواع گوشت، حبوبات، تحم مرغ، 
شیر و لبنیات، انواع خشکبار و مغزها که 
در رشد و خونسازی نقش دارند، در ایام 

روزه داری به مقدار کافی مصرف کنید.
روی،  و  آهن  غذایی  منابع  از  بیشتر 
جمله  از   B۱۲ ویتامین و   A ویتامین 
مرغ، شیر  تخم  انواع گوشت، حبوبات، 
که  مغزها  و  خشکبار  انواع  لبنیات،  و 
در رشد و خون سازی نقش دارند، در 
مصرف  کافی  مقدار  به  داری  روزه  ایام 
کنند. این کارشناس تغذیه تصریح کرد: 
با توجه به اینکه قدرت سیستم ایمنی 
و مقاومت در برابر بیماری ها با افزایش 
سن و سالمندی کاهش می یابد بنابراین 
سالمندان اگر روزه می گیرند باید بیش 

از پیش مراقبت سلامت خود باشند.

اصول تغذیه در ماه مبارک رمضان

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف    
برابر رای ۲۸۲۴ مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۰۱ به شماره کلاسه ۰۷۳۰ مالکیت آقاي ٫ خانم 
محمدرضا توکلی به شناسنامه شماره ۱۰۳ کدملي ۱۱۴۰۹۹۲۳۱۷ صادره فرزند حسن 
آقا در ششدانگ قسمتی از یکدرب باغ به مساحت ۲۴۶,۳۹ متر مربع پلاک شماره 
۴۴۱ فرعی از ۱۱۹ اصلی که با مقداری از تپه خاک که تاکنون ثبت نشده تو اما ادغام 
گردیده و به موجب نامه ۳۰۵۲,۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲,۱۰,۰۲ اداره جهاد کشاورزی و نامه 
۳۳۷۶,۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲,۱۰,۲۶ اداره راه و شهرسازی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه 
ثبت ملک خمیني شهر به موجب سند ۱۲۹۹۴۳ مورخ ۸۹٫۲٫۱ دفترخانه ۱۳ و صفحه 
۱۲۳ دفتر ۵۳۶ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرام راجع قضایی 
تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور کور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد هد شد.  اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 

شناسه اگهی ۱۶۷۳۲۸۹
 

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف  
آقاي ٫ خانم  مالکیت  به شماره کلاسه ۰۰۱۴  مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۲۴  رای ۳۷۵۲  برابر 
دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی از آموزش و پرورش به شناسنامه شماره کدملی 
۱۴۰۰۲۰۳۶۷۰۴ صادره فرزند در ششدانگ یکباب مدرسه به مساحت ۱۴۰۸,۹۴ متر 
مربع پلاک شماره ۱۰ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک 
خمیني شهر به موجب سند ۶۳۴۶۰ مورخ ۶۹,۸,۱۰ دفترخانه ۹ اصفهان و صفحات ۴۰۶ 
و ۴۰۹ دفتر ۱۰۸ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 
برابر رای ۲۵۴۵ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۱ به شماره کلاسه ۰۰۶۸ مالکیت آقاي ٫ خانم 
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از اداره آموزش و پرورش به شناسنامه 
شماره کدملی ۱۴۰۰۲۰۳۶۷۰۴ صادره فرزند در ششدانگ یکباب مدرسه به مساحت 
۳۲۸۹,۱۲متر مربع پلاک شماره ۲۳۸۴ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک خمیني شهر به موجب سند ۱۲۴۸۱مورخ ۱۳۳۱,۱۲,۱۱ دفترخانه ۳۸ 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند. مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
شناسه اگهی ۱۶۷۳۳۷۵

موضوع آگهی ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

احتراماً دو فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان که 
حسب ماده ۳ قانون فوق و ماده ۱۳ آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو 

نوبت ارسال می گردد. 
متن آگهی مفاد رأی: برابر رای شماره ۳۴۲۲ مورخ ۱۴۰۲٫۹٫۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ، مالکیت آقای 
جمشید بیاتی به شناسنامه شماره ۲۰۳۰ کدملی ۱۸۱۸۹۱۶۷۶۲ صادره آبادان فرزند 
جعفر قلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۶٫۸۹ متر مربع پلاک شماره 
۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و 
به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای علی مصدق ) مالک رسمی ( به متقاضی واگذار 
گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود 
محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی ) علی مصدق ) دسترسی ندارد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ -تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 

شناسه اگهی ۱۶۷۲۰۳۰

موضوع: آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیات قانون تعیین تکلیف     
برابر رای ۳۵۸۹ مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۲۳ به شماره کلاسه ۱۴۴۹ مالکیت آقاي ٫ خانم امنه 

زمانی فروشانی به شناسنامه شماره ۱۱۳۰۳۵۷۷۲۴ کدملي ۱۱۳۰۳۵۷۷۲۴ صادره 
فرزند حمیدرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه در حال ساخت به مساحت 
۱۶۹,۸۵ متر مربع پلاک شماره ۱۹۸ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک خمیني شهر به موجب به وکالتنامه ۱۴۷۱۰ مورخ ۹۹٫۹٫۲۴ دفترخانه 
۳۸۸ و ۱۳۶۴۸ مورخ ۹۹,۵,۸ دفترخانه ۳۸۸ و ۱۳۶۴۶ مورخ ۹۹٫۵٫۸ دفترخانه ۳۸۸ 
و ۱۳۶۴۱مورخ ۹۹٫۸٫۷ دفترخانه ۳۸۸ و ۱۳۶۳۸ مورخ ۹۹,۵,۷ دفترخانه ۳۸۰ و 
قوانامه عادی و ۱۴۸۰ مورخ ۹۹,۹,۲۴دفترخانه ۳۸۸ ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 
برابررای ۳۵۹۱ مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۲۳ به شماره کلاسه ۱۴۵۰ مالکیت آقاي ٫ خانم امیر 
رضا مجیري فروشانی به شناسنامه شماره ۱۱۳۰۱۷۶۰۱۰ کدملی ۱۱۳۰۱۷۶۰۱۰ 
صادره فرزند مرتضی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه در حال ساخت به 
مساحت ۱۶۹,۸۵ متر مربع پلاک شماره ۱۹۸ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمیني شهر به موجب به وکالتنامه ۱۴۷۱۰ مورخ ۹۹,۹,۲۴ 
مورخ ۹۹,۵,۸  و ۱۳۶۴۶  دفترخانه ۳۸۸  مورخ ۹۹,۵,۸  و ۱۳۶۴۸  دفترخانه ۳۸۸ 
دفترخانه ۳۸۸ و ۱۳۶۴۱ مورخ ۹۹٫۸٫۷ دفترخانه ۳۸۸ و ۱۳۶۳۸ مورخ ۹۹,۵,۷ 
دفترخانه ۳۸۰ و قولنامه عادی و ۱۴۸۰ مورخ ۹۹/۹/۲۴ دفترخانه ۳۸۸ ملاحظه نقشه 

ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. از اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خمینی شهر 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 

شناسه اگهی ۱۶۷۲۶۹۲ 

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیات قانون تعیین تکلیف    
برابر رای ۲۷۱۲ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۶ به شماره کلاسه ۱۴۸۴ مالکیت آقاي ٫ خانم قرض 
الحسنه ابرار خمینی شهر به شناسنامه شماره کدملي ۱۰۲۶۰۰۴۳۱۴۷ صادره فرزند در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۱,۷۱ متر مربع پلاک شماره ۳۳۸ فرعي از ۱۱۴ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمیني شهر به موجب سند ۱۳۳۳۰۲ 
مورخ ۱۳۸۰,۱۱,۰۸ دفترخانه ۷۳ و سند ۶۲۳۵۳ مورخ ۱۳۶۱,۹,۱۸ دفترخانه ۷۳ و 

قولنامه عادی ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . از اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خمینی شهر 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 

شناسه اگهی ۱۶۷۲۷۲۹

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف     
برابر رای ۲۵۳۴ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۰ به شماره کلاسه ۱۹۷۸ مالکیت آقاي ٫ خانم اعظم 
عموچی به شناسنامه شماره ۲۰۴۲ کدملي ۱۱۴۱۳۲۹۴۲۵ صادره خمیني شهر فرزند 
علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۵,۴۶ متر مربع بلاک 
شماره ۱۲۱۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمیني 
شهر به موجب سند ۴۷۷۸۷ مورخ ۱۴۰۱,۱۱,۰۳ دفترخانه ۳۲۲ ملاحظه نقشه ملک 

و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
برابر رای ۲۵۳۳ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۰ به شماره کلاسه ۱۹۷۷ مالکیت آقاي ٫ خانم 
مهدي حیدري فروشانی به شناسنامه شماره ۲۰۵۵۰ کدملي ۱۱۴۰۲۰۵۰۵۶ صادره 
خمیني شهر فرزند غلامحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
۱۵۵,۴۶ متر مربع پلاک شماره ۱۲۱۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک خمیني شهر به موجب سند ۴۷۷۸۷ مورخ ۱۴۰۱,۱۱,۰۳ دفترخانه 

۳۲۲ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. از اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان خمینی شهر 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 

شناسه اگهی ۱۶۷۳۲۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 

1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر آرا شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۰۲۰  و۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۰۲۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلام معارض کلا سه  های ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۲ 

و۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۴۰۹ تقاضای 
۱_ آقای راشد منوچهر به شماره شناسنامه ۴۳۷ و کد ملی ۲۲۴۸۷۹۱۷۸۱ صادره 
از کردکوی فرزند رمضانعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به انضمام چهل و هفت  سهم مشا ع از چهل و هشت سهم ششدانگ  

عرصه که مابقی آن وقف است.
 ۲_ خانم مریم میرزاپور به شماره شناسنامه ۷۳۷۸ وکد ملی ۲۱۸۰۰۷۳۱۸۶ صادره 
از بهشهر فرزند حسین در چهار دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با 

بنای احداثی بانضمام چهل وهفت سهم مشاع ازچهل و هشت سهم ششدانگ  عرصه 
که مابقی آن وقف است بمساحت کل عرصه ۲۵۰۰  متر مربع از پلاک شماره ۱۲۵_ 
اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 

انتقال از مالک رسمی قاسم سرایی به متقاضیان دارد . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 

شناسه آگهی ۱۶۷۱۷۳۲
مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان از طرف 

غلامرضا قاسمی

آگهی فقدان سند مالکیت 
دوبرگ  باستناد  آقا  میرزا  فرزند  زواره  زاده  گنجی  محمد  آقای 
استشهادیه محلی که هویت و مشهود رسماً گواهی شده مدعی 
زمین  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  مالکیته  سند  که  است 
محصور پلاک ۳۲۹۸ فرعی واقع در زواره شانزده اصلی گرمسیر 
الکترونیکی  املاک  دفتر  تحت  که  اصفهان  ثبت  هفده  بخش 
۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲۱۰۰۱۳۳۶ بنام محمد گنجی زاده زواره فرزند 
میرزا آقا به شماره ملی ۱۱۸۹۴۱۸۲۹۰ ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده و به حکایت دفتر املاک معامله ای انجام نگردیده در اثر 
سهل انگاری مفقود شده است نظر باینکه درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله ( غیر از آنچه 
در این آگهی ذکر شده ) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ۱۰ روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد . اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود ، المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
خیراله عصاری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زواره

تاریخ انتشار ۲۲/ ۱۲/ ۱۴۰۲
شناسه اگهی ۱۶۸۲۵۶۷

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود دیده بنیان پارس
به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۶۸۴۸ و به شماره ثبت ۴۸۴۸۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مسعود نصیری 
به کدملی ۱۲۱۹۹۱۶۴۹۸ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، سهم الشرکه خود را به میزان ۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال افزایش داد. آقای فرهاد رستگارپناه به کدملی ۱۲۹۲۳۴۵۶۹۱دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، سهم 
الشرکه خود را به میزان ۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. و سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی به ۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۴ اساسنامه 
به شرح زیر اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی است که تماما به صورت نقد پرداخت گردیده است.لیست شرکاء شرکت و میزان سهم الشرکه بعد 
از افزایش سرمایه هر یک بدین شرح می باشد: آقای مسعود نصیری به کدملی ۱۲۱۹۹۱۶۴۹۸ دارنده ۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه وآقای فرهاد رستگارپناه به کدملی 

۱۲۹۲۳۴۵۶۹۱دارنده ۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶۸۳۱۱۴(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود تولید و فن آوری الیاف ترکیبی سهند فن آور
به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۹۰۸۶۶ و به شماره ثبت ۱۸۱۷۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۴۰۲/۱۲/۰۹  تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -محمد 
شریفی افوسی به کدملی ۶۲۱۹۸۷۰۸۸۳ با پرداخت ۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۱۶,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال و هاجر 
باقری به کدملی ۱۱۵۹۵۴۰۱۸۷ با پرداخت ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان ۴,۰۰۰,۲۵۰,۰۰۰ ریال افزایش دادند. ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. و سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۲۵۰,۰۰۰ به ۲۰,۰۰۱,۲۵۰,۰۰۰.ریال افزایش یافت. لیست شرکاء ومیزان سهم الشرکه هریک 
:محمد شریفی افوسی به کدملی ۶۲۱۹۸۷۰۸۸۳ دارنده ۱۶,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه - هاجر باقری به کدملی ۱۱۵۹۵۴۰۱۸۷ دارنده ۴,۰۰۰,۲۵۰,۰۰۰ 

ریال سهم الشرکه. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶۸۲۷۳۴(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توسعه تجارت سارویه
به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۹۲۶۹۰ و شماره ثبت ۴۱۵۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شعبه 
"اصفهان ۱" شرکت در آدرس استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش مرکزی، شهر شاهین شهر، حافظ جنوبی، خیابان حافظ جنوبی، کوچه فرعی 
۱ شرقی]فرعی ۱ غربی[، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی ۸۳۱۳۸۳۷۷۹۱ به مدیریت آقای محمد مجید هاشمی فر به کد ملی ۲۰۹۱۹۸۹۶۲۲ تاسیس و یک 

تبصره به ماده ۴ اساسنامه الحاق شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶۸۳۲۲۵(

سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت ۱۲۵ سی سی  مدل 
NCS200900288  ۱۳۷۷ رنگ مشکی شماره موتور

شماره شاسی NCS***125K8815779 شماره پلاک 
انتظامی ایران ۶۱۸ - ۵۳۸۶۵ مالکیت میلاد مطیع امرالهی 
فرزند محمود به کد ملی ۱۲۷۱۲۲۰۳۹۳ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.                          کد ۱۳۵

صبا  تیپ  پراید  سیستم  سواری  اتوموبیل  سبز  برگ 
شماره  و  موتور ۰۰۲۴۷۱۶۰  شماره  به  ایکس   تی  جی 
 vin : شماره  و   S1412280717094 شاسی 
IRPC801V102717094 و شماره پلاک ۸۷ – ۲۳۹ س 
۷۵ بنام اینجانب علی اصغر غریبلو به شماره ملی ۴۲۸۳۵۱۳۶۷۹ 
مفقود از درجه اعتبار ساقط میباشد.               کد زنجان

بدینوسیله اعلام میگردد که یک فقره برگه سهام با نام به ارزش 
سهمی به مبلغ ۱ میلیون ریال شرکت تعاونی ویلا شهر سینا زنجان 
به شماره ثبت شرکت تعاونی ۲۷۹۱ و به تاریخ ثبت شرکت تعاونی 
۱۳۷۶/۶/۱۰ بنام روح اله اجاقلو فرزند علی یار متولد ۱۳۶۴/۸/۳ 
ملی  شماره  به  و  زنجان  از  صادره  شناسنامه ۱۷۹۷  شماره  به 
۴۲۸۵۴۷۴۷۷۸ به سهامداری شماره ۸۰۳ مفقود گردیده و از تاریخ 
انتشار این آگهی کاملاً از درجه اعتبار ساقط میباشد.       کد زنجان

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی
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وینیسیوس: من مهارشدنی نیستم

ورزشـی 7
اخبارجهان ورزش

چرا دوچرخه سواری ایران پسرفت کرد؟ تماس مورینیو با ژسوس

سرمربی سابق رم برای قبول هدایت النصر و آگاهی از لیگ عربستان با 
سرمربی پرتغالی الهلال تماس گرفته است.ژوزه مورینیو بیش از هر زمان 
دیگری به لیگ عربستان نزدیک شده است. باشگاه النصر سخت به دنبال 
انتخاب مورینیو به عنوان سرمربی جدیدش است. این باشگاه عربستانی 
پیشنهادی وسوسه کننده به آقای خاص داده و امیدوار است او را جایگزین 
کاسترو کند.روزنامه سعودی اسپورت مدعی شد که مورینیو به حضور در 
لیگ عربستان علاقه دارد و همین باعث شده تا با ژسوس سرمربی پرتغالی 
الهلال تماس بگیرد و از او درباره لیگ عربستان و فضای آنجا سوال کند.

النصر روزهای خوبی را با کاسترو تجربه نمی کند و در سه بازی اخیرش دو 
شکست و یک تساوی را کسب کرده و همین باعث شده است تا هواداران 

تیم به شدت ناراضی و خواستار اخراج سرمربی پرتغالی تیم شان باشند.

سـرمربی سـابق تیـم ملـی دوچرخه سـواری گفـت: ضعـف اصلـی 
دوچرخه سـواری دنبال نکردن برنامه منسـجم اسـت و امیدوارم از 

ایـن حـال و روز دربیاید.
مجید ناصری مسئولیت ارائه برنامه  برای بهبود وضعیت دوچرخه سواری 
می کند  فکر  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  او  دارد.  عهده  بر  را 
دوچرخه سواری ایران چگونه می تواند دوباره مدال آور باشد، بیان کرد: 
ما قبلا هم توصیه هایی داشتیم اما جدی گرفته نشد. ضعف اصلی 
دوچرخه سواری دنبال نکردن برنامه منسجم است و باید روی این 
مسئله کار کرد. باید هدف بلندمدت داشته باشند و براساس آن، برنامه ها 
را تنظیم کنند. ناصری با اشاره به کم شدن دوچرخه سواران گفت: در 
بحث استعداد همیشه پتانسیل خوبی  در سطح کشور داشتیم اما وقتی 
برنامه منسجم نباشد، متاسفانه این استعدادها انگیزه خود را از دست 
می دهند و کناره گیری می کنند. الان هم این موضوع تا حدی اتفاق 
افتاده است و دوچرخه سواران مستعد، انگیزه لازم را ندارند. بنابراین 
به لحاظ کمی شرایط خوبی نداریم. سرمربی سابق ایران در مورد نیاز 
دوچرخه سواری به کادرفنی ثابت تاکید کرد: یکی از مسائل دیگر این 
است که کادر فنی ثابت و مشخصی در تیم ملی نداشتیم و قبل از 
هر مسابقه برای برخی افراد حکم زده می شد. دوستان هم در مدت 
زمان کم نمی توانستند شرایط مناسب را فراهم کنند و به نتیجه برسند. 
فدراسیون اگر می خواهد به روزهای اوج برگردد که زیاد از آن هم 

نگذشته است، نیاز به یک بینش جدید دارد.
او در پاسخ به این پرسش که فاصله به وجود آمده بین دوچرخه سواری 
ایران و دیگر کشورها قابل جبران است؟ گفت: به هر حال ورزش رو به 
جلو است و تیم ها سعی می کنند پیشرفت داشته باشند. ما هم در یک 
مقطعی از دیگر کشورهای آسیایی جلوتر بودیم. در حال حاضر شرایط 
برعکس شده؛ نه تنها درجا زدیم بلکه در برخی موارد هم از سطحی 
که داشتیم دور شده ایم اما بقیه تیم ها در نمودار پیشرفت جلو می روند. 
البته جبران این شکاف به وجود آمده امکان پذیر است اما زمان می برد. 

امیدوارم دوچرخه سواری از این حال و روز در بیاید.
داور بین المللی و المپیکی ایران در مورد زمان ارائه برنامه های خود 
گفت: در اردیبهشت برنامه ها را می دهم و  این برنامه بلندمدت است و 
المپیک را هم در بر دارد تا بتوانیم سهمیه بیشتری بگیریم و هم نتایج 
بهتری به دست آوریم. اجرایی شدن برنامه ها هم بستگی به مدیریت 

فدراسیون، حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک دارد.

تیم فوتبال سپاهان در شرایطی رقابت 
واگذار  پیکان  به  را  خود  نوزدهم  هفته 
کرد که اواخر پاییز سال جاری مدعی اول 

قهرمانی در فوتبال ایران بود.
هواداران  خوش  خاطره  آخرین  شاید 
تیمشان  خوب  عملکرد  از  سپاهان 
به  مربوط  برتر  لیگ  رقابت های  در 
هفته  رقابت های  و  آذر  بیست وهشتم 
سپاهان  که  باشد  برتر  لیگ  سیزدهم 
تهران  در  پرگل  بازی  یک  در  توانست 
پنج گل به هوادار بزند تا پنجمین برد 
متوالی خودش در مسابقات لیگ را جشن 
به عنوان  بگیرد و شانه به شانه استقلال 
جدول  صدر  در  قهرمانی  جدی  مدعی 
قدرت نمایی کند، اما ۸۰ روز پس از این 
متفاوت  کاملاً  اوضاع  شیرین  پیروزی 
شده است و سپاهان روز هجدهم اسفند 
در اصفهان به پیکان باخت تا پنجمین 
را  برتر  لیگ  در  خود  متوالی  شکست 
متحمل شود و به پله هفتم جدول لیگ 
سقوط کند. باید پرسید که در این ۸۰ روز 
چه بر سپاهان گذشت که آن تیم پرمهره 
لیگ  در  قهرمانی  برای  که  باروحیه  و 
می جنگید، امروز تبدیل به تیمی شده 
است که حتی از پس معمولی ترین رقبای 

خودش در فوتبال ایران هم برنمی آید و 
کاملاً وارد بحران شده است؛ باشگاهی که 
از لحاظ امکانات سخت افزاری و نرم افزاری 
در ایران نمونه است و ساختار اداری و 
پشتوانه  البته  دارد،  درستی  مدیریتی 
مالی بزرگی مثل مجموعه فولاد مبارکه 
را هم پشت خود می بیند در این هفته ها 
اسیر مشکلاتی شده که باعث شده است 
هوادارانش به جای تجربه شور و هیجان 
روی سکوهای نقش جهان با آمبولانس 

مستقیم راهی بیمارستان شوند.
این سپاهان از لحاظ بازیکن چیزی نسبت 
به رقبا کم ندارد و شاید خیلی از تیم های 
لیگ برتری آرزوی داشتن نیمکت نشینان 

دیگر  طرف  از  و  دارند  هم  را  سپاهان 
سرمربی تیم هم مورایسی است که چند 
سالی به عنوان دستیار مورینیو فعالیت 
کرده است و سرمربی کم تجربه ای نیست.

و هوادار هم  و چمن  استادیوم  و  پول 
بوده  فراهم  تیم  این  برای  که همیشه 
این  است  قرار  زمانی  چه  اما  است، 
بازگردد؟  به جمع مدعیان  تیم دوباره 
به هر حال هر تیمی روزهای خوب و 
از  بد دارد و سال های قبل هم بعضی 
شده اند،  بحران  دچار  مدعی  تیم های 
اما همه آن ها زودگذر بوده است و در 
نهایت خودشان را نجات داده اند؛ به طور 
و  داخلی  متوالی  شکست  هفت  قطع 

حذفی  جام  برد  یک  کنار  در  خارجی 
نتیجه آبرومندانه ای برای تیم با ریشه 
و اصالت سپاهان به حساب نمی آید و 
در این روزهای پایانی سال بهتر است 
که هرچه سریع تر فکری به حال شرایط 
تیم شود. کل تیم و بازیکنان از لحاظ 
شده اند  مشکل  دچار  روانی  و  روحی 
اخراج های  در  می توان  را  آن  نتیجه  و 
تیم  هم  که  دید  بی دلیلی  و  فراوان 
از  را  نتیجه  هم  و  می کند  ده نفره  را 
همه  بازیکنان  این  می گیرد.  سپاهان 
باتجربه  و  شده  شناخته  چهره های 
باورکردنی  و  هستند  ایران  فوتبال 
معمولی  تیم هایی  برابر  در  که  نیست 
حتی با وجود اشتباهات پرشمار داوری 

نتوانند برنده از زمین خارج شوند.
سپاهان فرصت زیادی برای بازگشت به 
آینده  بازی  دو  در  و  ندارد  لیگ  چرخه 
برابر فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان 
باید موتور سپاهان روشن شود وگرنه با 
روندی که تیم استقلال در صدر جدول 
پیش گرفته و فاصله ای که ایجاد شده 
است، بعید به نظر می رسد که با ادامه این 
وضعیت بتواند شانسی برای قهرمانی در 

فوتبال ایران پیدا کند.

دبیر فدراسیون اسکیت گفت: با توجه به نبود زیرساخت ها و امکانات لازم در اسکیت سرعت، امکان گرفتن میزبانی 
و برگزاری رقابت های بین المللی این رشته در کشور وجود ندارد.محمد بخارایی درباره علت حضور عضو هیات 
رییسه فدراسیون جهانی اسکیت و رییس کمیسیون فنی سرعت در ایران اظهار کرد: مذاکرات خوبی با رولدان پرز 
عضو هیات رییسه فدراسیون جهانی اسکیت در ایران داشتیم و سعی داریم با کمک او دوره های داوری و مربیگری 
بین المللی را در کشور برگزار کنیم. همچنین مقرر شد فدراسیون جهانی کمک کند تا ورزشکاران اسکیت سرعت 
در مسابقات بین المللی حضور پیدا کنند.وی در پاسخ به این پرسش که امکان برگزاری مسابقات بین المللی اسکیت 
سرعت در ایران وجود دارد یا خیر؟ گفت: زیرساخت های لازم برای برگزاری مسابقات بین المللی اسکیت سرعت 
در ایران وجود ندارد و ما نمی توانیم با توجه به امکانات و زیرساخت هایی که داریم میزبانی این رقابت ها را برعهده 
بگیریم.دبیر فدراسیون اسکیت همچنین از جذب مربیان خارجی در رشته اسکیت سرعت خبر داد و افزود: طی 
مذاکراتی که با رییس کمیسیون فنی سرعت داشتیم مقرر شد که با حمایت و کمک او بتوانیم در آینده از وجود 
مربیان خارجی در تیم های ملی اسکیت سرعت بهره مند شویم. البته رولدان پرز چون تابعیت کلمبیایی دارد و 
بهترین مربیان رشته اسکیت سرعت از این کشور هستند، حضور وی در ایران فرصت خوبی برای ما خواهد بود تا با 
کمک او بتوانیم شرایط حضور مربیان کلمبیایی در تیم های ملی اسکیت سرعت را فراهم کنیم.بخارایی اضافه کرد: 
طی بازدیدی که رییس کمیسیون فنی سرعت از پیست اسکیت آزادی داشت قرار شد او در تمام زمینه ها به ما 

کمک کند تا شرایط بهتری در آینده برای اسکیت سرعت رقم بخورد.

تیم والیبال ورونا با حضور اسماعیل نژاد موفق نشد در پلی آف مقابل حریفش به پیروزی برسد. ورونا در بازی دوم دور یک چهارم 
نهایی سوپرلیگ والیبال ایتالیا به مصاف پروجا رفت که این مسابقه با پیروزی سه بر یک پروجا به اتمام رسید. این رقابت در 
چهار ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۱، ۲۱ بر ۲۵، ۱۶ بر ۲۵ و ۱۵ بر ۲۵ به سود تیم والیبال پروجا، یکی از قدرت های ایتالیا، 
تمام شد.در بازی اول هم تیم پروجا توانسته بود با نتیجه قاطع سه بر یک مقابل ورونا به پیروزی رسیده بود.امین اسماعیل نژاد، 
ملی پوش والیبال ایران که برای ورونا توپ می زند، در بازی دوم پلی آف هم برای تیمش به میدان رفت و  به کسب ۱۲ امتیاز 
بسنده کرد. او در این بازی ۹ امتیاز از حمله، دو امتیاز از دفاع و یک امتیاز از سرویس برای تیمش پوئن کسب کرد اما عملکرد 
خوب او باعث باخت تیمش نشد.با توجه به اینکه بازی های پلی آف سوپرلیگ والیبال ایتالیا به شکل سه پیروزی از پنج رقابت  
برگزار می شود، در صورت شکست  ورونا در بازی بعد امید صعودش به دور بعدی این مسابقات از دست خواهد رفت. باید دید 
که آیا یاران اسماعیل نژاد می توانند در بازی سوم مقابل پروجا به پیروزی برسند یا خیر؟در دیگر دیدارهای برگزارشده از دور 
یک چهارم نهایی لیگ والیبال ایتالیا، مونزا با نتیجه سه بر یک لوبه را شکست داد. همچنین میلانو با نتیجه سه بر یک برابر 

پیاچنزا تسیلم شد. مودنا و ترنتینو دیگر بازی این مسابقات بود که با پیروزی سه بر دو ترنتینو همراه بود.

از آن ۵ تا این ۵ فقط ۸۰ روز فاصله بود! 

زیرساخت  برای میزبانی مسابقات بین المللی اسکیت سرعت نداریم

دومین شکست یاران اسماعیل نژاد در پلی آف ایتالیا

آتش ام باپه برادرش را هم می سوزاند

محمد صلاح به تیم ملی مصر دعوت نشد!

ستاره برزیلی رئال مادرید هواداران پرشور تیمش را راز قدرت این تیم 
دانست. او می گوید که سبک بازی اش به گونه ای است که برای مدافعان 
مهارنشدنی است.رئال مادرید در هفته بیست و هشتم لالیگا پیروزی 
قدرتمندانه را به دست آورد. رئال که در خانه از سلتاویگو پذیرایی می کرد 
توانست با چهار گل این تیم را در هم بکوبد. وینیسیوس در این بازی 
درخشید و توانست گل نخست رئالی ها را به ثمر برساند تا در کسب این 
پیروزی نقش داشته باشد.به نوشته آس، او بعد از بازی گفت: بسیار 
خوشحالم و نهایت تلاشم را به کار می گیرم تا بهترین فصلم را با 
رئال تجربه کنم. خوشحالیم که در این بازی سخت به پیروزی دست 
پیدا کردیم. می خواهیم با قدرت به کارمان ادامه دهیم. در این فصل 

بسیار اذیت شدم و اصلا دوست ندارم که دیگر مصدوم شوم.

تصمیم ام باپه برای جدایی از پاری سن ژرمن باعث شده است تا مسئولان 
باشگاه پاریسی برادرش را در شرایط سختی قرار دهند.

کیلیان ام باپه پس از هفت سال حضور در پاری سن ژرمن تصمیم به 
جدایی از این تیم گرفته است. قرارداد او با پاری سن ژرمن تابستان 
پیش رو به پایان می رسد. باشگاه پاریسی برای تمدید قرارداد بازیکنش 
پیشنهادهای وسوسه انگیز زیادی به او داد که هیچکدام موثر نبودند 
باعث سوختن  ام باپه  اکیپ نوشت آتش  پذیرفته نشدند. روزنامه  و 
برادرش در پاری سن ژرمن شده است؛ به طوری که نه انریکه به او 
اعتماد می کند و نه باشگاه پاریسی به دنبال تمدید قرارداد اوست: »اتان 
ام باپه از دیدار رفت برابر رئال سوسیداد دیگر در فهرست لوئیس انریکه 
قرار نمی گیرد. انریکه اخیرا به صورت تمسخرآمیزی به اتان ام باپه گفته 
او این گونه پاسخ  است: آیا تو هم به برادرت ملحق می شوی؟ که 
داد: »من محصول باشگاه پاری سن ژرمن هستم و آینده ام در پاریس 
است.«« روزنامه اکیپ در ادامه نوشت: »بستن قرارداد حرفه ای با برادر 
ام باپه مشروط به ماندن او بود و با این شرایط بعید است که سران 
پاریسی قصد بستن قراردادی خوب با اتان ام باپه را داشته باشند.« اتان 
۱۷ ساله در ابتدای فصل جاری به تیم نخست پاری سن ژرمن اضافه 
شد اما تنها در سه بازی و ۴۰ دقیقه برای تیم پاریسی بازی کرده 
است. هدف سران پاریسی از اضافه کردن این بازیکن به فهرست تیم 
بزرگسالان این بود که برادر بزرگش را متقاعد به ماندن در تیم کنند 
و حالا که کیلیان در مسیر جدایی است، به نظر می رسد اتان هم دیگر 

مورد توجه کادر فنی و سران باشگاه پاریسی قرار نگیرد.

سرمربی تیم ملی فوتبال مصر نام محمد صلاح را در فهرست بازیکنان 
مورد نظرش برای دو دیدار پیش رو قرار نداد.

 حسام حسن، سرمربی جدید تیم فوتبال مصر، نخستین فهرست 
بازیکنانش را برای فیفادی پیش رو اعلام کرد. نکته جالب اینکه در 
این فهرست نامی از محمد صلاح، مهاجم سرشناس لیورپول، به چشم 
نمی آید.قرار است که مصر در فیفادی پیش رو دو بازی برابر گینه و 
بورکینافاسو انجام دهد و به این ترتیب صلاح در این دو بازی نخواهد بود.

صلاح در جام ملت های آفریقا به خاطر آسیب دیدگی خیلی زود کاروان 
مصر را ترک کرد و به انگلیس برگشت. این اقدام او که حاضر شد کاروان 
تیمش را ترک کند و تا پایان رقابت ها در کنار بازیکنان نماند انتقادهای 
زیادی را از او به دنبال داشت.سرمربی تیم ملی فوتبال مصر هنوز درباره 

دلیل خط زدن نام صلاح توضیحی نداده است.

حال مدعی قهرمانی خوب نیست؛

داور بین المللی فدراسیون تنیس روی میز گفت: دختران ما در این رشته نسبت 
به گذشته عملکرد چشمگیری داشتند و عملکرد آن ها از نظر ما بسیار خوب بود.

پوران رحیمی در رابطه با عملکرد دختران تنیس روی میز کشورمان در مسابقات 
قهرمانی جهان به میزبانی بوسان کره جنوبی اظهار کرد: سطح تنیس روی میز ایران 
در بخش دختران نسبت به سال های گذشته بسیار عالی بوده است. در مسابقات 
بوسان به دلیل حضور داشتن قدرت های بزرگ جهانی از جدول گروهمان صعود 
نکردیم، اما در این مسابقات شاهد ارتقای چشمگیر در رنکینگ بخش بانوان بودیم 
و این موضوع برای ما از اهمیت بسیاری برخوردار بود. وی افزود: ورزشکارانمان 
نسبت به گذشته از آمادگی بسیار خوبی برخوردار بودند، پیش از مسابقات اردوهای 
زیادی برای آن ها برگزار کرده بودیم. عملکرد ورزشکارانمان نسبت به دوره های 
گذشته بسیار خوب بود و ضعفی که در گذشته شاهد آن بودیم اکنون رفع شده 
واگذار  کم  اختلاف  با  را  مسابقات  تیمی  بخش  در  کشورمان  تنیس بازان  است. 
می کردند و این عملکرد خوب آن ها از نظر ما بسیار چشمگیر بود. داور بین المللی 

فدراسیون تنیس روی میز بیان کرد: پنج نفر را برای این مسابقات اعزام کردیم 
که شامل »مهشید اشتری«، »ندا شهسواری«، »شیما صفایی«، »فاطمه یاری« و 
»صبا سراجی« بودند. انتخاب بازیکنان از مسابقات آزاد و دسته برتر بزرگسالان 
وی  نبود.  زیاد  اختلافات  و  است  نزدیک  به هم  بسیار  ورزشکارانمان  بود؛ سطح 
تصریح کرد: نقاط قوت تیم نسبت به عملکرد خودمان در سال های گذشته بسیار 
افزایش پیدا کرده بود، اما باید تلاشمان را بیشتر کنیم و مسابقات بیشتری برگزار 
که  هستند  فعال  خارجی  لیگ های  در  بانوانمان  از  تعدادی  مقابل  در  شود. 
استفاده از تجربیات آن ها به پیشبرد بهتر این رشته در کشور کمک می کند. 
این  به پیشرفت در  برون مرزی  افزایش مسابقات داخلی و  ادامه داد:  رحیمی 
دارد  بیشتری  اهمیت  مرزی  برون  مسابقات  در  می کند، شرکت  کمک  رشته 
زیرا در لیگ های داخلی مدام در حال تمرین با یکدیگر هستند، اما زمانی که 
با تیم ها و بازیکنان مختلف تمرین کنند، بهتر در کوران مسابقه قرار می گیرند 

و این موضوع برای دستیابی به شرایط آرمانی بسیار تسهیل کننده است.

پیشرفت چشمگیر دختران در رشته تنیس  روی  میز مشهود است
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معصومه طاهری / کیمیای ایران:   
فرهنگ غنی و سخاوتمندان ایرانیان 
همیشه در طول تاریخ  بوده و از نگاه 
مغفول  ملیت ها  و  اقوام  سایر  نظر 
نبوده است به گونه ای که  هر کدام 
در  ؛  اند  کرده  اشاره  بدان  نوعی  به 
واقع فرهنگ ایران جزء فرهنگ های 
فرهنگی  یعنی  است.  بوده  آپولونی 
صلح طلب و آرامش جو که در تاریخ به 
اثبات رسیده است چنانچه در تاریخ 
ایران که نگاهی می اندازیم به وضوح 
می بینیم که  ایرانیان در فرهنگ غنی 
خود هیچ گاه جنگ طلب و مهاجم 
نبوده  و به سایر اقوام و همسایه های 
آغازگر جنگ  و  نکرده   خود حمله 
هم نبوده اند، اما منفعل و خنثی در 
قبال تهاجمات دیگران نبوده اند، بلکه 
همواره برای دفاع  از خود جنگیده اند 
مهاجمی  تاریخی هر گروه  ادوار  در 
قصد  و  کرده اند  حمله  ایران  به  که 
غارت و چپالگری داشته اند. ایرانیان 
به دلیل  همان بن مایه های فرهنگی 
خود با تمام آنچه داشته اند ایستادگی 
و  سرزمین  و  وطن  از  و  کرده اند 

ناموس خود دفاع نموده اند . 
فرهنگ  که  آنچه  از  این  کنار  در 
است   دوستانه  و  صلح طلب  ایرانیان 
در  دلیل  هر  به  که  دیگر  اقوام  با 
سرزمین شان ماندگار شده اند زندگی 

و  خشونت  بدون  مسالمت آمیزی 
راستا  این  در  داشته اند،  درگیری 
ایرانی ها در حقیقت یک  باید گفت 
نوع پیشنهاد همزیستی با اقوام دیگر 
و  ادیان  خاطر  همین  به  داشته اند. 
است  سال  سالیان  دیگر  ملیت های 
در کشور با ایرانیان  رابطه دوستانه 
شیطنت های  اگر  و  دارند  خوبی  و 
عامدانه دشمنان برای تفرقه افکنی 

نباشد هیچ مشکلی با هم ندارند. 
در  هم  ایرانی  اقوام  نظامی  فرهنگ 
یونانیان  برای  قدیم  زمانهای  همان 
است،  بوده  جالب  و  عجیب  مهاجم 
با  ما  که  ازجنگ ها  یکی  در  مثلا 
مورخان  داشته ایم،  اسکندرمقدونیه 
ایرانی  میلیون  یک  می نویسند 
به  مخصوص  و  وسایل  گروه  هر 
خودشان را داشتند که علیه یونانی ها 

می  جنگید ولی در هیچ جای تاریخ 
ایرانی  نیامده است که قومی  ایرانی 
علیه قوم دیگر ایران جنگیده باشد و 
این  مساله مهم بیانگر آن است که 
بلکه  نیست،  حزبی  و  نژادی  ایرانی 
اصیل  فرهنگی  و  تفکر  و  مرام  یک 
است این قضیه  یکی دو قرن  اخیر 
انگلوساکسون   مستشرقین  توسط 
قبایل  تا  کردند  ایجاد  افکنی  تفرقه 
از هم جدا باشند؛ در حالی که برای 

خودشان  اتحاد می خواستند. 
اصیل  فرهنگ  بر  که  مهم  نکته  اما 
است   داده  بیشتری  قوت  ایرانی 
وجود بقعه های امامزادگان است که 
واقع  در  هستند  ایران  سرتاسر  در 
به  زمین  ازکره  نقطه ای  هیچ  در 
امام  آن  اطراف  و  تهران  اندازه شهر 
زاده نیست؛ شاید اولین شهرشیعی 

به  که  شاه  واژه  می  شود.  محسوب 
امامزاده ها می دهیم بیانگر مرتبه ائمه 
نزد ایرانی ها بوده که در بالاترین نقطه 
است هیچ وقت شروع کننده جنگ 
نبوده ایم  و این درسی بود که ایرانیان 
واقعه   السلام و  امام حسین علیه  از 

کربلا آموختند.
مردمانی  ایرانیان  دیگر  ازسوی 
به  همواره  که  بوده اند  بخشنده 
هدیه  همدیگر  به  مختلف  دلایل 
می داده اند  در جوامع باستان هدیه 
بین  اقتصادی  جنبه  از  ارمغان  و 
فوق  سحرانگیز  نقش  و  گروه  افراد 
معنی  بدین  است   داشته  العاده ای 
طرفه  یک  نمی تواند  امر  این  که  
باشد؛ بنابراین عملی  است متقابل 
که نتیجه آن داده و ستد اجتماعی 
است. لذا  با وجود چنین ویژگی ها و 
مشخصه های بارز اخلاقی و فرهنگی 
ایرانیان   ما  میان  در  دیرباز  از  که 
بوده است انتظار می رود همین گونه 
با شدت و قوت بیشتری پیش برویم 
بحبوحه   دراین  تا  باشیم  مراقب  و 
تحولات فرهنگی جوامعه به واسطه 
هویت  رسانه ها  و  ارتباطات  توسعه 
ندهیم.  دست  از  را  خودمان  اصیل 
طول  در  همواره  ایرانی ها  چراکه 
تاریخ  زبانزد اخلاق و مرام و دیانت 

و کیاست بوده اند.

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی با بیان اینکه گرامیداشت سعدی شیرازی 
سال آینده در سطح جهانی برگزار می شود، گفت: ارکستر سمفونیک نظامی 

در شیراز رونمایی می شود.
محمد شالویی  در آیین بزرگداشت حکیم نظامی که با حضور محمدمهدی 
سفیر  زاهدی  نظام الدین  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی 
تاجیکستان در تهران در تالار وحدت برگزار شد، اظهار داشت: مجسمه 
حکیم نظامی به زودی رسما در یکی از میادین تهران رونمایی می شود که 
اقدام بسیار مهم و قابل توجهی در راستای پاسداشت مفاخر ایران زمین و 

معرفی مشاهیر تاریخی و ادبی به عموم شهروندان است.
رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی با بیان این که در آیین بزرگداشت حکیم 
نظامی از تعدادی مفاخر کشور که درباره معرفی حکیم نظامی تلاش و 
کوشش داشتند قدردانی می شود، گفت: از استاد سعید حمیدیان چهره 
ماندگار کشور که درباره حکیم نظامی آثار ارزشمندی را نگاشته و شاگردان 
بسیاری را تربیت کرده اند، همچنین از محمدباقر آقامیری چهره شناخته 
شده در حوزه هنرهای تجسمی قدردانی می شود که کمتر می توان مانند 
او پیدا کرد، زیرا شاگردان بسیاری را تربیت کرده است. شالویی گفت: از 
سفیران چهره ها و شخصیت های فرهنگی میهمان از کشورهای خارجی 
و همسایه حاضر در سالن، به ویژه سفارت روسیه قدردانی می کنم و در 
این آیین از برگزیدگانی که آثار خود را به دبیرخانه ستاد بزرگداشت حکیم 
نظامی ارسال کرده اند، قدردانی می شود.وی همچنین با تشکر از از وزارت 
فرهنگ و معاونت امور هنری وزارتخانه گفت: در جشنواره تئاتر فجر امسال 
)چهل و دومین دوره( به آثاری که درباره حکیم نظامی بود، توجه خاص 
شد، برای گرامیداشت مفاخر تا یک هفته و تا ۱۰ روز مراسم هایی خواهیم 

داشت تا به فراموشی در اذهان سپرده نشوند و الگویی برای جوانان باشند.         

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی و بنیاد 
با موضوع »حکیم نظامی« را در دستور کار دارند  فارابی ساخت فیلمی 
که امیدواریم مراحل پیش تولید آن سال آینده تمام شود و وارد مرحله 
در  اسفند-   ۲۱  - یکشنبه  شامگاه  اسماعیلی  شود.محمدمهدی  تولید 
حاشیه سومین آیین بزرگداشت حکیم نظامی که در تالار وحدت برگزار 
شد، در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار در خصوص برنامه ها و 
سیاست های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حفظ و حراست از مفاخر 
فرهنگی کشور اظهار داشت: از ابتدای دولت مردمی سیاست روشنی را در 

زمینه تجلیل مفاخر و مشاهیر بزرگ فرهنگی ایران آغاز کردیم.
در خیلی از کشورهای جهان رایزنی های فرهنگی همزمان این همایش را 
برگزار کردند، امسال هندوستان برای حکیم نظامی برنامه مستقل گرفته 
است و تاجیکستان هم به همین نحو برنامه ای را برگزار کرد.فارغ از این 
که این مفاخر بزرگ کجا به دنیا آمده اند و کجا از دنیا رفته اند مهم روح 
حاکم بر آثارشان و نگاه متعالی آنها است که همه اینها متعلق به ایران بزرگ 
فرهنگی است.وزیر فرهنگ با بیان این که بزرگداشت حکیم نظامی برای 
سال سوم است که برگزار می شود، گفت: ایران فرهنگی مان را با مرزهای 
سیاسی که امروز شکل گرفته است به گذشته تسری نمی دهیم. از بخارا و 
سمرقند و بلخ تا غرب آسیا و چین و هندوستان همگی حوزه فرهنگی و 
تمدنی ایران عزیز است و ما اینها را میراث مشترک فرهنگی همه منطقه می 

دانیم و متعلق به ایران فرهنگی و منطقه ماست.

بزرگداشت جهانی سعدی 
سال ۱۴۰3 برگزار می شود فرهنگ ایرانی نماد  الگوی ملی ؛سرنخ هایی از محل قاچاق »فسیل«

نشست خبری گزارش عملکرد موسسه سینماشهر در سال ۱۴۰۲ با حضور 
هاشم میرزاخانی مدیرعامل این موسسه برگزار شد.

نشست خبری گزارش عملکرد موسسه سینماشهر در سال ۱۴۰۲ با حضور 
هاشم میرزاخانی؛ مدیرعامل این موسسه برگزار شد.در ابتدای این نشست، 
هاشم میرزاخانی بیان کرد: ما مهرماه برنامه ای داشتیم که طی آن ۳۰۰ 
سینمادار دور هم جمع شدند و کارگاهی برای آنها تدارک دیدیم. تلاش ما 
این بود تا انسجامی برای توسعه سینمای ایران داشته باشیم. از سوی دیگر 
کتاب »ره توشه« که شامل فعالیت های ۲۲ ماهه ماست به چاپ رسیده. 
موسسه سینما شهر ماموریت هایی داشته که شامل ۱۱ بند بوده است که 
بر اساس آنها شاکله فعالیت ها را برنامه ریزی کردیم. بحث راه اندازی شبکه 
شناسا اولویت ما بود و از طریق این شبکه توانستیم همه سینماها را به هم 

مرتبط کنیم و با توجه به زیرساخت های موجود در هر استان، اقدام کردیم.
بحث سرور سینمایی یکی از دغدغه های جدی سینمای ایران بود

میرزاخانی ادامه داد: در برخی از شهرها، از فیبر نوری، در برخی استان ها از 
طریق اینترنت ملی و در برخی شهرها از اینترنت و یک شبکه اختصاصی برای 
هر سینما استفاده کردیم. امسال ۳۳ فیلم در بخش مسابقه جشنواره فیلم 
فجر بود و توانستیم علاوه بر تهران، برای همه سینماهای کشور آثار جشنواره 
را از طریق شناسا ارسال کنیم که برای شروع به کار، قابل قبول بود چون 
کل کشور در آن واحد از طریق سینماشهر می توانستند آثار سینمای ایران را 
برداشت کنند و به نمایش بگذارند. اکثر سینمای ایران، فیلم ها را با کیفیت 
اچ دی به نمایش می گذارند و حیف است که تلاش سینماگران دیده نشود. 
این جزو دغدغه ماست که در نظر داریم کیفیت فیلم ها به سطح ۴k برسد 
و اوایل سال آتی این اتفاق رخ بدهدوی گفت: ما تلاش کردیم هم از طریق 
اینترانت و مودم های خاصِ سرعت بالای شهر، این کار را انجام دهیم. قرار 
بر این است بیشترین توان برای استفاده از شناسا را بگذاریم چون این کار 
منجر به حذف هارد و مسائل مبتلا به آن می شود. بحث سرور سینمایی یکی 
از دغدغه های جدی سینمای ایران بود. در کشور، دو سرور فعالیت می کرد 
که مطلع شدیم یکی از کمپانی ها برای سال ۲۰۲۵ دیگر نمی خواهد خدماتی 
به این سرورها بدهد و آن دیگری هم دچار مشکل شده بود که ۳۰۰ پرده 
را دچار اختلال می کرد از این رو سرورهای مختلفی مورد رصد قرار گرفتند 
و در نهایت از چندین سرور به روز دنیا استفاده کردیم؛ البته برخی سرورها 

امنیت نداشت و ما از آنها استفاده نکردیم.
وی افزود: قیمت تجهیزات سرور را هم به یک پنجم رساندیم و کیفیت نمایش 
را از اچ دی به تو.کی ارتقا دادیم. اکثر سینمای ایران، فیلم ها را با کیفیت اچ دی 
به نمایش می گذارند و حیف است که تلاش سینماگران دیده نشود. این جزو 
دغدغه ماست که در نظر داریم کیفیت فیلم ها به سطح ۴k برسد و اوایل 
سال آتی این اتفاق رخ بدهد. مدیرعامل موسسه سینماشهر ادامه داد: بحث 
سینماکارت، دیگر مساله ماست. در بازه هایی بسیاری برای حمایت از اقشار 
خاص و دعوت از آنها برای حضور در سینما فعالیت کردند. تکنولوژی زمانه به 
گونه ای بود که این امر، ابتدا با کارت اعتباری شکل می گرفت که یک پروسه 
عجیب و غریب بود. ما تلاش کردیم از طریق سمفا نسبت به تخفیفات ارگانی 
اقدام کنیم حالا دو دوره است که تلاش کردیم تخفیفات ارگانی بدهیم تا 
مثلا بازنشستگان امکان تماشای فیلم ها را داشته باشند. به این گونه که شماره 
تلفن افراد شارژ می شود و آنها امکان دریافت بلیت سینما به شکل تخفیف دار 
را دارند.وی گفت: این موضوع عین کد تخفیف دار است. این اتفاق باعث 
توسعه حضور مخاطبان می شود. من امسال از شکل ارایه سینما کارت به 
دستگاه های دولتی راضی هستم و امید داریم با توجه به تبلیغات و نامه هایی 

که زده ایم جامعه خاموش به سینما بیایند.

»ایران باستان« به جای گفتن درباره عظمت ایران، آن را نشان داد
دبیر مجموعه ۴ جلدی ایران باستان با تاکید بر 
اینکه در این مجموعه به جای گفتن از بزرگی 
این عظمت نشان داده شد، گفت:  ایران،  تاریخ 
صحبت  مسائلی  از  معمولا  تاریخی  کتاب های 
می کنند و جز چند تصویر محدود ندارند، این در 
حالی است که سال ها شاهد مجموعه های مصور 
درباره روم و مصر بودیم. جای خالی این مجموعه 
در ایران مشخص بود.آیین رونمایی از مجموعه 
چهارجلدی مصور ایران باستان، با حضور جبرئیل 
رئیسی  سلمان  ایران،  ملی  موزه  رئیس  نوکنده 
رضایی  احسان  دبیر هنری مجموعه،  عبداللهی 
باستان شناس،  نظم جو  شاهرخ  مجموعه،  دبیر 
میراث  پژوهشگاه  رئیس  ده پهلوان  مصطفی 
از  جمعی  و  بازیگر  نصیریان  علی  فرهنگی، 
در  اسفند  یکشنبه ۲۰  حوزه  این  پژوهش گران 
موزه ملی ایران برگزار شد.نوکنده با بیان اینکه 
یکی از رسالت های موزه ملی ایران حفظ میراث 
این منظور موزه  به  ایران فرهنگی است، گفت: 
ملی همکاری هایی را با ناشران ملی و بین المللی 
به  اشاره  با  ایران  داشته است. رئیس موزه ملی 
همکاری مشترکی که با ناشر این مجموعه داشته 
است، ادامه داد: از سال ۱۴۰۱ همکاری مشترک 
با انتشارات سایان منجر به انتشار کتاب در چهار 
پارینه  از دوره  باستان  ایران  جلد شد. مجموعه 

سنگی تا دوره ساسانی را در بر می گیرد.

نوکنده با اشاره به تلاش پژوهشگران برجسته در 
تألیف این مجموعه افزود: گروهی تلاش کردند تا 
این مجموعه منحصر به فرد را تألیف کنند. این 
مجموعه به زبان قابل فهم برای همگان نوشته 
شده است تا مخاطبان بدون نیاز به پیشینه علمی 

بتوانند درباره آن اطلاعات کسب کنند.
وی ادامه داد: مخاطبان بعد از خواندن چهار جلد 
ایران  فرهنگی  میراث  و  تاریخ  درباره  اطلاعاتی 

کسب خواهند کرد.
با  و  تخیل  کمترین  با  مجموعه  تصاویر 

استفاده از مستندات تهیه شد
سلمان رئیسی عبداللهی در پیامی که فرستاده 
بود با اشاره به این که نزدیک ۲ دهه است که در 
حوزه تصویرگری کتاب فعال است، گفت: وقتی 
می شویم  متوجه  می کنیم،  مرور  را  ایران  تاریخ 
تصویر نقش مهمی در انتقال آن برعهده داشته 

است. در کتیبه های باستانی ایران، تصویر بزرگ 
از فیگورهای مختلف می بینیم؛ این مساله نشان 
دهنده توجه خاص بر تصویر است، تاجایی که 
حتی بعد از کاربردن خط هم از اهمیت تصویر 
کم نشد. دبیر هنری مجموعه چهارجلدی ایران 
باستان درباره اینکه فرم خوب می تواند به انتقال 
محتوا کمک کند، توضیح داد: این مجموعه تاریخ 
مصور نتیجه همکاری نزدیک به دوسال نیروی 
متخصص نزدیک است که با کمترین تخیل و با 

استفاده از مستندات تاریخی تهیه شده است.
دوره هخامنشی از نظر هویتی دوره مهمی است

شاهرخ نظم جو نیز با تاکید بر اینکه جای چنین 
جای  گفت:  بود،  خالی  ایران  در  مجموعه ای 
مجموعه ای که به زبان ساده این اطلاعات را در 

اختیار همگان بگذارد، خالی بود.
به گفته این باستان شناس دوره هخامنشی از نظر 
هویتی دوره مهمی است اما اطلاعات کمی از این 
دوره در اختیار است. در دوره هخامنشی می توان 
این  بنابر  و  کرد  صحبت  ایران  گستره  درباره 
شواهدی که از این دوره وجود دارد، این گستره و 

فرهنگ آن دوره را نشان می دهد.
مسئول بخش هخامنشیان مجموعه با اشاره به 
زبان ساده مورد استفاده در ۴ جلد، افزود: مهم بود 
که مجموعه از زبان باستان شناسی خارج شود تا 

همه بتوانند به سادگی آن را متوجه شوند. 

جلال طاهری: رونی برومن پزشک متخصص 
مرز  بدون  پزشکان  رییس سابق  و  فرانسوی 
در گفتگوی تلویزیونی  با شبکه ۵ فرانسه به 
بی  کشتار  و  اسراییل  ناگوار حملات  عواقب 
رویه مردم غزه اشاره کرد و گفت: ما دو مفهوم 
ساکن و متصرف داریم؛ این یعنی فلسطینی ها 
ساکن و در مقابل اسرائیلی ها متصرف هستند 
بینیم که همه جای فلسطین توسط  و می 
دریا  و  هوا  از  است،  شده  متصرف  اسراییل 
اسراییل  نوعی  به  زمین.  و  ساحل  تا  گرفته 
وقت  هیچ  من  است.  شده  غزه  بان  زندان 
نگفته ام طرفدار اسراییل و یا طرفدار فلسطین 
هستم، اما در نگاهی منصفانه نمی توان این 
نادیده گرفت  کشتار بی رویه در غزه را هم 
اینکه چند هزار نفر کشته و مجروح شده اند، 
آیا گزافه و دروغ است و نباید حرفی از آن زد؟!

را  اسرائیل  که  است  سال   ۳۰ غزه  ساکنان 
فقط در قالب هلیکوپترها، تانک های تهاجمی 
و کماندوها و پهپاد نیروهای ویژه می بینند و 
می شناسند این تصویری است که اهالی غزه 
ذهن  در  اسرائیلی ها  از  کودکان  بخصوص 
دارند نه چیز دیگر؛ بنابراین اگر بدنبال صلح و 
آرامش هستیم ابتدا باید این وضعیت جنگی و 
کشتار کاملًا متوقف شود تا از یک طرف گفته 
نشود اسراییل عمداً غیرنظامیان را هدف قرار 
می دهند و از طرف دیگر برای خسارت های 

ایجاد شده عذرخواهی کنند و یا آن را خطای 
سهوی بدانند!! به نظر من برخلاف آنچه اغلب 
گفته می شود؛ این جنگ خیر علیه شر  و نور 

علیه تاریکی است.
در ادامه  صحبت های دکتر برومن، مجری 
سوال کرد به نظر شما باید اسرائیل در این 
گفت:  برومن  دکتر  و  کند؟  کار  چه  شرایط 
اسراییل باید اشغال و تصرف خودش را متوقف 
که  مجری  سوال  این  به  ادامه  در  وی  کند. 
که  را چه می گویید  اکتبر  اتفاق  ۷  پرسید 
حماس غافلگیرانه به اسراییل موشک زد آیا 
اسراییل نباید از خودش دفاع می کرد، گفت: 
یک   تصرف  و  اشغال  باشد  یادمان  اما  بله 
عارضه خطرناکی است که باید جلوی پیشروی 
آن گرفته شود. ببینید استعمار و ظلم زیاد 
طی سالهای گذشته در فلسطین باعث شده 

تا روند زندگی عادی مردم این منطقه مختل 
برای  ایجاد کند  آنها مشکلاتی  برای  و  شود 
همین یک مرتبه حرکتی انجام می دهند تا 
خود را از وضعیتی که در آن هستند نجات 
بدهند، ما نمی توانیم به این اتفاق یعنی حمله 
حماس در ۷ اکتبر از یک زوایه نگاه کنیم و 
نتیجه گیری داشته باشیم. بله من هم قبول 
دارم این شدت کشتار و بمباران اسراییلی ها،  
از ۷ اکتبر و حمله حماس شروع شده است، 
اما باید منصفانه همه زوایا را نگاه کرد و علل 
را بررسی نمود. این وضعیت در فلسطین و 
اشغال اسراییلی از سالها قبل شروع شده  و 

اکنون اوج پیدا کرده است.
من خودم اصالتا اسراییلی و یهودی هستم 
اسرائیل  از  اما  ام  آمده  بدنیا  اورشلیم  در  و 
احساس خطر  می کنم از آنجایی که کسی 

نظر شخصی  مهم  مسایل  این  درباره  نباید 
شخصی  نگاه  هم  من  بدهد  سلیقه ای  و 
ندارم چون به طور قطع نظر شخصی هیچ 
نگاه  باید  ندارد.  مقبولیتی  و  مشروعیت 
یک  عنوان  به  من  و  باشد  عمومی  و  کلی 
احساس  تصرفاتش  و  اسراییل  از  اسراییلی 
هم  را  خودم  حال  این  با  می کنم،  خطر 
شهروند  چون  نمی دانم  فلسطین  طرفدار 
اسرائیل  خود  نظرم  به  اما  هستم،  اسراییل 
فارغ از حماس و فلسطین، سیاست انتحاری 
دارد و به سمت نابودی تدریجی پیش می 
شده  درمنطقه  نیهیلیسم  دچار  چون  رود 
اسراییل  با  حماس  برخورد  بنابراین  است؛ 
را باید برخورد با این پوچ گرایی دانست که 
شیوه  به  وحشتناکی  باعجله  هم  اسراییل 
درگیری  و  حماس  سرکوب  دنبال  به  غلط 
قرار گرفته و این کشتار را براه انداخته است.

برنامه   این  پایان  در  برومن  رونی  دکتر   
است  ها سال  ده  متاسفانه  گفت:  تلویزیونی 
می افتد  اتفاق  فلسطین  در  تراژدی  این  که 
را  آن  بهای  که  فلسطین هستند  و ساکنان 
می پردازند و تحت ظلم و استعمار قرار دارند. 
اسرائیل متصرف است و فلسطینی ها هم حق 
دارند ازخود و محل سکونت شان دفاع کنند لذا 
باید راهکاری برای پایان خشونت و جنگ پیدا 

کرد و درمنطقه صلح و آرامش ایجاد نمود.

من یهودی و اسراییلی هستم، اما از اسراییل احساس خطر می کنم
رییس سابق پزشکان بدون مرز:

وزیر فرهنگ:
 فیلم سینمایی »حکیم نظامی« ساخته می شود


